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PR OSSR ENRE 2 it L7, T OfER, 40mg™BEo> 1 BHCIAGER ., fthod 1 BT AKERED R D &
NIZLAN, W OREMIC G K E22MEICHEE 22 IERD DT, B 2w
ZRL, MR EF 7 GERARKR) RO EBF I 7THRAKBEOWTRICOVWT LS
I U72 Coax XL DY AUC O _EFZ BB BTz,

* 1 20mg, 40mg (TGRS AR (TV. 3. (1) HEEROHEOMH ] OHESH)

2) KEHEHEBR?
R RN B YE UL @R MAE LM B 2R B2 LA WA B 1261 (5 677 2R 3H1)
X, BF—T7 %8 20mg* A 1 H 1 BIEEERNIC 14 BEER Q&S L TeaE R 0D
FREA MG Lz, T ORRE, K ELSMICREE 25T RITERO b, BIFRARx%
AL, MEEFEEIRYS 3 B H £ TICERIRRBICET S Z LA ER SN,
o 20mg lIAAREANVHE (TV. 3. (1) HEEKOCHEOMRH ] OESH)

(3) AR RIGIFEREER
s R SEE P SR )
IR MAE LM B & e R B2 A LR WA B PE 40 il 2t gls, 77 B AR XL B F— 7 6
0.25mg, Img i 10mg % 1 A 1 EREFNC 4 BEES L, HEEOZ(L O ERISE R 0%
MEZRE Lz, ZORE, WK ELZeMEICHEE RO RIEFRD b v oo, AREITE
F— 7 0.25~10mg T LDL = L 25 1 — LZE(L3RIF-9.5~-20.9% & A HE 2K FA5R0 b, #
HE K TRORE SITITHEMBEMENRIE SN,
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V. ARICEY SEA

(4) IREERIEAER

1) EEERREEEAER

OEEALLTHAERIGHER
L AT e —/VIGERE 138 Bl A x4, 7R, BEF—7 %8 Smg. 10mg X% 20mg* %
1 B 1 EEHIC 128G L, miEIEEOEboHERSNE R V22T Lic, & ORER,
R B2 2B E R AT RIERO b oT, 7o, 778K, EF—7T%E Smg,
10mg &% 20mg*® LDL = L A7 m— L2 LRT, £EN-23%., —149%. —18.1% Kk}
-192%TH V., TF—7%%E 5~20mg* 1T 7T RICHL, WFhLOHETHLAEE LDL =2 L
AT — UK FRER LTz, EOHENSEF—T g0 HELOHES 1 H 16 10mg]
EERE LT,
¥ 20mg (FKRRAMVHE ( TV, 3. () IELOHEOMEH] DOESR)

@4 &R

B L AT a— VIGERE 235 Fl & kt5 L LT, BF—7%¢ 10mg (1 A 1[E&%) I3k
(2L AF I R 1.5g, 1 A 2EEIAEA 2 HEMRWITREM BRI T 12 8BRS Lizs 2
B ANPERRRT RIS 100 I B W T LDL =t L 27 1 — /L% 18.1%., =L 27 1 —/1% 12.8%.
FUZVED RIZ22%MKFL, HDL 2 VAT B —/LE5.9% EH L, BF—7%E 10mg DA H

HERRBO BN, BEF =7 BEORIWEHBBBEEIL 18.6% (22/118 ffil) TH V. *FHIK 353%
(41/116 ) T, BEMDZED 95% (5 IX[H1X-27.88%~-5.52% Th > 7=,

F7eRIER XM 3.4% (4/11841) . ALT L5 2.5% (B/118%1]) Th-o7-,

2) REMHER
R 53k ©
AL AT e — VIIJEBE 178 255 & LT, BF—7%E 10mg # 1 A 1[E&#%IC 52 8HEE
L7z, ZHENAR472581%. 16 1 B LAKIC HMG-CoA RITEEELER OB 2T & L, EHiH
H-OF IR NZEEERE Lz, ZORE, € — 7% 10mg B 54 TRFO LDL 2 L A7
2—3168%., I L AT —/X13.0%. PV ZUEY FiZ0.6%IETFL, HDLa L A7 a—
JIE 4.9% F5H UT-, BHBRLE 4~523@ LDL =2 L A7 1 — L2 #R1T-21.6% ~—16.9% D #i[H
WHY, FHEHMOIERICHE S EHORHIXED SN2 notz, £z, ¥F—7 % 10mg &
HMG-CoA iyt [ EH 2 OF 5 Lz 65 1 Tik, LDL =2 L A7 v — Ld 33.5% 1K F L7z,
BIER ORBIBEE T 41.0% (73/178 B) T, BN E T X 22V B AR B A B 2 8 O 8 Bl
1£16.3% (29/178 f5]) T o7z, A M G- tF O RIVEH O BRI 36.0% (64/178 i) |
HMG-CoA 2Bz FAEHROFH O RIWEH OFBUBEE L 22% (15/67 ) Th o7z, F2REIEM
I, KA 5 AR Gl y-GTP EH-3.4% (6/178 ) . CK L5-2.8% (5/178f1) T. HMG-
CoA EERAEHOFH T TIX y-GTP L5 4% (3/67 fiil) . ALT EA KT A M AT 1 AKT
3% (2/6741) Thoiz,
B 5RO IERAT VRIS R BUBE 23N L 72 A E F 51372 <. HMG-CoA & el A EA % Of
AT DIV EEFESZORENELT L Z LI olz, BF—7T%E 10mg 5T 1 flICE
EeRIER (M CPKEEI) 23 FEBL L 7=, BH-RT2670IU/L 225 3 Hi%1X 40511U/L & 720 . AP
MEEIT o1,
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V. ARICEY SEA

5) BE - WEAFER
1) HMG-CoA ZEtBERMERITI Y FO—ILFBDEI LA TO—/)LIVEERE (T HERKRAER 7
HMG-CoA R ICEEHFLERIC L W IBET T LDL = L A7 0 — L3NS B IEME E TIK F LTV 2n
B VAT a— VIEBE 396 (~T e A RIEFE RS 2 L AT o —) Ve BE 2961 % &)
\ZBF—T %5 10mg % 12 B 5 L7z, HMG-CoA i# tli##E L ER % IRAFFO LDL 2 L A7 17—
b CEME) 1% 185mg/dL, = L AT o—/L CE¥IE) 13 267mg/dL Th 7278, BF—7 ¢
10mg ZOf 575 Z L1I2 XV HMG-CoA iE It FE L EFAIZ A L TV D IRHE D & 512 LDL
L ATFE— L 23.0%. Bl AT a— T 17.0%1E F L=,
BER OFBIBEE L 25% (10/40 B]) <, EREHWEAIZRTPEABME 8% (3/40 #) . CK E5-
5% (2/40 ) ThH o7z,

2) hREEAAREREMESILATO—/ILMEEEIZR T SERRER
LDL 7 7 = L— Y A ZJifTHTH Y . 7>> HMG-CoA iE TR LEAZBAH L T\ D REHAA
PEF RIS = L AT v — )VIIE B 6 Bl F— 7 “8E 10mg & 12 WEBINEES L%, LDL 7
7 = L— Y ANEITRIO LDL = L A7 2 —/L13 9.6%, #al 27 o —/13 9.1%K T L7z,
BIVER O BAEE L 50% (B/661) T, EARBIERITEYT 33% Q661 THo7=9),
F 7o, WAMER SR CH HMG-CoA e R EAIZ IRH L TV 2 R EESRMEZR RS 2 L X
T r—))VIIJEBREIZEF—7 6 10mg ZBMEE LR, LDL 2 L A7 o — /L KR = LR
FH— IS BIE T L BEAT—%) 2,
BEFRRORIMEIT 73% (2433 4)) T, ERAEFRITER, HREZ RO ERERYE 2%
(4/33 %) . ME%A M OMHEEZE 9% (3/33 ) TH 7=,

3) REHEWRMY FRTO—ILIERFICK T HERKRHABR GAEAT—4%) 0
REBEAEMEY b AT v — VIIERFIZEF— T % 10mg 30H1) I7 78R (74#]) % &
EREEMERIZ L0 SHME G LIk R, B — 7% 10mg #5128V > F AT 2 —/11321.0%.
B NRAT E = 243%I& T Lz,
HEFEZORBIBEIL 70% (2130 4]) T, ERAEFGITER 13% @/304) . FH., EXGE
YL R OB #9m 10% (3/30 1) Th o7z,

4) ERBICRIFTEZERTHER
B L AT a— UIIE & OF 2 BUBE PRI & A 0F L TV 5 3 27 BB T — 7 ®8E 10mg % 12 i [##%
HU7fR, LDL 2V 27 e —/bit 151%., a2 A7 a—id 13.9%, FU 27 U&U Fix
14.0%f F L, HDL = L A7 2 —/LiX 9.7% k5 & MiGEE OSER R bivlz, ZERGIRFIIE D
ERITEO BN, HbAIc KON Va7 7 2 A bid e < B RE A~ E8IIZR O b
oo, BWERZBISEEIX30.0% (9/3041) THY ., EREWEHIXIESE 10% (3/3041) | 8
i M OMEFL 7% (2/30 f51) ToH - 7=,

5) REME I LA TO—/LMEEREICR T 5 HMG-CoA ZETEEREEH & OGRS R HER
DIUNREAFULEDOBHAICKEHE GEANEXR) ?
MR 2 VAT v — ) VIIERE Zxtg e LT, BF—T®E 10mg & "2 ZF > 10 KLY
20mg DHFMFEAT L2 MIEIEEIC RFTRBLHE Lz, £ORE. EF—7 % 10mg B,
VURALTF 2 10mg B K M EF—T BE 10mg & v NA X F 2 10mg GO LDL = L AT
2 — /UK FRIZZNEIN 18% (n=61) | 27% KV 44% TH Y | /32X F > 10mg BT~
TEF—T%E 10mg &> /NAXF 2 10mg fFHO A LDL 2 L AT 0 — /LA FEICK F St
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V. ARICEY SEA

IDIZT U NAZTF 2 20mg (36%) B LD & /"R ZF 0 10mg & B F—7 8 10mg Jf
FDOHNLDL @ L AT a— WIFEIZET L,

QI INREAFULOBHAICKEHME GHEANEXR) ¥

FoREEa L AT o — VIIJERE 2 xR E LT, BF—T%E 10mg &L 7T 32 XF > 10 KX
20mg DPFAHFE G L HMIERBEICKIETRELRF Lz, ZOfE., BF — 7 5 10mg A,
T T NARF 2 10mg B O EF—T ®6E 10mg & 7T 3 A KX F 2 10mg JF RO LDL =2 L X
T VR FRIIZNEN 19% (0=64) . 20% KT 34% THY . 7T /XA ZF 2 10mg HAMIZ
ARTEF—T%E 10mg & 7T NAXF 2 10mg fFHO T LDL 2 L AT v — L2 FEIEKT
SHT, BT TNRARZF L 20mg (24%) BHMEBELG IV 7724 F 2 10mg &L EF—
7 ®8E 10mg FFH DS LDL 2 L AT 01— /UTHBEICIE T Lz,

Q7 MLNARAF U LEDHAICKDIDE BIEABRR) ¥
FRMERE o L AT o — VIIERE 255 E LT, BF—7%E 10mg &7 hAARNZZF 210, 20
Je O 40mg D HF I FEG-Z K 5 MIENREIC RETRBEmE LT,
FOREE, PF—T %% 10mg Hh, 7 FANZEF 2 10mg B K O F— T 5 10mg &7 b
NRAZ T 10mg PFHFEO LDL 22 L AT 0 — /UK FRIFTZNEN 20% (0=65) . 37% K
53%TH O, 7T MR ZETF 2 10mg BT TEF—T 6 10mg & 7 hL/RZA X F 2 10mg
OFHD S LDL 2 L AT r— LA FEIK T Iz, 67 MR RZF 2 20mg (42%)
B R OY 40mg (45%) BB L D &7 FAANZZF o 10mg & ¥ F—7 %8 10mg HFH D J5
MLDL 2 L AT a— /LA EITE T L,

6) 7/ 74T5—bLEDBRIZEDIEFITOHMRE (%EIA%#) 19,10
Lhigk EEMEMEAL T T AR IR T, A S ME B 625 X 12 B, 576 il X
HIZ 48 M, BEF—T%E 10mg & 7=/ 7 4 77—k 160mg OOF 512 X 2 MiGMEEIZ &I
BRI LT,
12 WEHGEORER, ¥F—T%E 10mg Hil, 7=/ 747 7—1F 160mg HHM K&K Y F— 7 O
10mg &7 =/ 747 7—hk 160mg JFHFED LDL =2 L A7 v — VELRIZIZENEIN-13.4%,
—5.5% & 1V-204%THV, 7=/ 7 47 7— K 160mg BMIZIL_RTEF—TE 10mg & 7 = /
747 F7—bF 160mg OO 5 LDL 2 L AT 0 — L aFEICK TS, -8 F—7%8
Img& 7=/ 747 7—F160mgFMEFDO MY 77U &Y FREOHDL = L AT 1 —/LOZELRIT
—44.0% K R+19.0% THVO ., 7=/ 7 477 — b 160mg B 58O Z 2 0%k
(—432% L H18.8%) &b, BF—T %6 10mg DBIRIT A SN2 hoTz,
PF—TOEL 72/ 7 477 — FEREL LB 48 W% ONSEHARE R 0Z&ix, k
L7z R2BEFOT—% LFEETH T,

) 'L\mﬁgwﬁﬁﬁﬁlﬁ%t?ﬁ('*ﬂ‘é%%
B F—T®E 10mg OFE % OEFFKRBREIZL > T, BF— 7% 10mg (ZEMRME(LIEZR B BEE
HiEx DIFENFDUE (B= 1/7\7D~/1/1£ET LDL 2 L X7 v —/LKF, HDL =2 L A7
*—/I/J:ﬂ—) RN, BT —7 %8 10mg OB 5. XX HMG-CoA & el 6 & Al o ff H
T XD MAE R OREERKOFECRITRT 220 RIS S TRy (ENAGER)
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V. ARICEY SEA

(6) ;AR
1) FARERE (—REARERAE. BEEARERE. SARELERE) . HERTHR
— A R—XFE. HERTRERIZBOANSR
O EFERRERE ' - Y
ﬁ%iﬁT:%Héi@ﬁ%ﬁ%i@@@%gﬁﬁﬁﬁﬁﬁk@ﬁ%ﬁﬁmxﬁéféﬁﬁi
OCHEIEICOWTHRMNTHZ L2 HE L CGHEZ Ei L7,
< ARHN 12851238 D 2T G ] 6] T OEIEHRBELE1X9.3% (978/10,488 f4i)
Tholo, k. RFBEMIBEF L OO HIRREICE T 5EIEHBBERITZNEN 9.8%
(520/5,293 i) K TX 8.8% (458/5,195%1) TH 7=,
« AR 52 R G123 2 2 e MEMEAT R GUE R 2] T ORIEHFEBHRIL 12.4% (201/1,617
) Tholo, 7ot RFHEMIGEG L OOFHERANICE T 5RIEHBBELRITENLEL
12.9% (110/856 fl) M1 12.0% (91/761 f5]) T - 7=,

QBERFCERERAR : 7 MLAREAFUEDHAIZKDEE Y

7 RARRAZF L 10mg B 52 LY LDL =2 L AT o — VS P B ARAE  (BhRAE( L PR iR T
HA RTA 22007 FhR) ICEE LTV WE I L AT o — VIEBRE 125 il 238, 7 ks
A B F o 10mg L OARA 10mg JFHEEGHE @761) . 7 AR ZF 2 20mg 58 (46 ) K
O ANRAEF 2 25mg e G/ 32 41) IZHAEAEI 117 12 BE&E S L, AR OL 2%
et L=, ZO8EE, 12H%ZICBIT 5 LDL 2 L A7 o — L2 LRt AFIPEARE-25.8%. 7 k
JWNARF URE-151% K Oa ANZA X F U8 0.8% Ch o7, BIEMIZ. OFHEE 85% (4/47
B) . T RUNRAREFURE109% (5/46 1)) KO ANRAZF URE6.3% (2/3261]) IZREH LI
7=

QHERFTERERAR : BRE~ADEEY

RO IMBERE FHEUTA R Y ) BDHVIZEOWAITIHEFET O 2 BERFEA I L AT 2 —
JVIME B 152 Bl & 512, AF] 10mg T 77 B R % 24 KRG L, AFIOFEREHICKd 5
WAL L, TORR, &5 24 HRICB T H5X—AF7 4 ) 5H O HbAle Zb&iX, AHAl
10mg #¥ 0.22% (69 i) . 7 Z7BREE 0.14% (7561) T. £OREMEIL 0.08% ( [-0.07, 0.23] )
THY . 95%IEHEXE O _ERMEIZFRNCHE LIZIELTERRE (0.5%) % FlEloTEHY ., KK
10mg RED 7 7 B RBECH T D IELMEI RSN, Fo, &G 24 BRICBIT DL X—ZT A4
5 D22 g M BE A L B, AFIEET 6.6mg/dL, 77 EAREET 11.4mg/dL ThH - 7=,

2) REEHE LTRBFEOABT IR L-IAE - HBROBE
YL

(7) T Dt

B L AT u—)VIIJEBE 317 Bl 2 X5 B T — 7 %6 10mg 2 1 H 1 [EI&%IC 128 ~52 BB S
L 7= A HEE R BR IS B 1 D &EFHRAE IC B W T, BRI mMERESED RSB S 4010
PF—7 % 10mg EMBEEHHED LDL = L 2T 0 — LB ERIFT-172%. #a L AT o—LELR
(312 f) 1Z-131% TH Y, HEHGAMEICH LABERETRRBO Nz, MY 7 VY RE{FE
B1241) 13-1.3% Th-o7=n, BHEIEME (150mg/dL LA E) ORERF] (107 F1) ZfHT 25 & R Y
708 RELEIT-166% &0, AERIKFARED 5z, HDL 2 L A7 a— /L2 LE (312
B) 1X+52%THY, AERBEMIAHER SN,
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VI. EHFREIZEHTHEHE

1. XEPHICEESH D EEMRILSHEH
2L =B F I 7 IEBF O @R METEH A (HMG-CoA EITEHRILER . [ A o 2cHkstig A,
T4 7T — FREA MM AT = E) LIFRRLIEEF AT LA TH D,

2. RBEER
1) ERERLL - (ERBF
YERERAL -
INBICIFET DS a2 L AT n—/)L b7 AR—%— (NPCILI. Niemann-Pick C1 Like 1) 2V

TEE#RE -

DO=EBF I T ROZDOIEEMRBY (=BT I 7HAK) 1/ NEEMIICFET S22 L AT a—)b
k7 > AR —4—NPCIL1 I[ZfEA L, NPCIL1 OERE (= L AT v —Lilgk) #ET L, 20
FES . NBBEMII COREME L ORI S L AT 0 — L R O A T 1 — L O I ASERR 12
FLE S, MMBEEMa CEA SN I/ aIZarFoalb AT —LEEMETT 5,

QB B~ 2 L AT 0 — VEGABZDBBA T 52 212k, P2 L X7 e — L E8ERN
KFT2, O AT e —LEBOKTFICLY, FiE»S D VLDL OGWNME T 5,
£7-. BFRICH T 5 LDLZ A RBEB NN 5 Z LI X Vi LDL =2 L AT 15— LD LY A
DT EEZOND, 206D 2502 LY, mMHEal AT e—/LENLDL 2L AT
o —/LME T 5,

@EHITLMERICBWTIL, PRI L 2T e — Lk ONLDL 2L AT a—LANMEFT5 2 L
L0, BIRMEICE T2 a L A7 e — LOEREME T L, BIRELE T LS8 TR B REE
IBREOHEREIIEI SN D,

ERRO=BTF I T OEMEF IO R MAETE A (HMG-CoA EITREFR L EA, [BA 4 A
BIIERA, 74 77— FRIEA MR T o — %) LITRRD,

( 1 PR

Lok

RHNLT -
LDLERG REE

RN R
A
(y;.;ﬂ) MBEEAR gi?(;‘-?:ﬂ/)bi 51”731”’) @ @ ‘@
I &
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VI. EDFEEICEI SHIER

) EMERFT 1+ HHEBREE
1) ZFEFWIHETE2ITEFIITDNPCILI ~ADFES 2

(ROR, 9HF, NLARA—, Ty b, 41X, L, EF)
KHENY O NPCIL1 2B I MdzH\W T, =EBF I 7 KO=EF I 7HAEKD NPCIL1 ~
OFFER N 2 v AT v — UK FER & OMBEMEEZ BT L7, ZORE., WThoswfEic
BONTHZPF I 7 RN F I 7HAEKITIC NPCILL (% LTt Z R Lz (FVI-1)
ZOZENL, TEFITOENSFIENPCILI THDLZ ERHLMNE o7, £o, = ¥F
THRAKRIZ=ETF I T LY b NPCILL I T 2 BFEREr o7, SHIZ, mEFITRO=E
F I THAKRD NPCILL IZK 28 ftEx, = PFI 72 RAKE L-olfh oL 25o—1
RN ERIZEIT D EDsofll & ZIFFHEAMER & 0 | FEZENFE O b7,

RVI-1 BEIWCBFEIIEFIITIRUVIEF I THESADNPCILT [IxT ZEHMME
(invitro) ETEFTTOMAALATAO—LETHER (/n vivo) DHER

NPCIL1 (Z%}9 % Bifntk Pz z2re— K TEA
Wi (Kif&. nM) (EDsofifi. pg/keg/H)
TEFIT T F I THER TEFIT

t 1590+ 200 660+ 190 —
% 900+ 200 92+ 10 0.5
A X 770+ 160 192+ 40 7

7w b 970+ 280 352+ 110 30
INBAK — 1530+ 350 370+ 80 40
AV 2350+ 210 830+ 160 —
~ A 9000 1600 5400+ 970 700

— Ehd
NPCIL1 (2% 2 A5 ABFED Kifliix, 3 EBRL L SHH L7z KifEOFEEEES.D. 2 Rd,

2) MEM LD LRTO—)LIRINEEER

@aLRTFO—)LIRIEEER?® (HEABE; /n vivo)
Hlsx MIEAL —EEMR Y 7 BaAx i 2 #1727 o0 24— "= BRI XV /BB T L R
Tar— AR RIETHEL R L, BAlOFma L AT e —/VilfEfE (LDL-C : 130~
180mg/dL) [ZE¥F—T %% 10mg XiX7'Z7AR%Z 1 B 1\ 2L L, iz, #HBREICEK
FIEH I VAT — VRO NAY ) — )V ExGheh 7% 1 A 3R 7 HMBBESGL, A7 1
~ N7 T 7 EESHIEIC I D BERORMKRLZRE L, MBI 5327 v — LRIRE
ERMH UL, ZOME, BF—7%E 10mg 1% 2 @B OEEICEIY aL 27—V l]INE 7T &
AREEZHE L 54% KT & ¥ 72,
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VI. EDFEEICEI SHIER

(oG]
m| e
L, 50
2 40 - ~549%
O 35 - 49.8% (F5tEAE100%E LI RO L)
| %k
o200 4+ T
e
}I£ 10 - 22.7%

0 T

Ttk FF-FEFELOMg

RVI-1  MRIZET5a3 LR TFa—)LRIIZEIFEFTEF—7 % 10mg DEE
BfEIZ2 VAT a— VIO EEEEZRT (n=18) ,
* i p<0.00l TTTEREBILLTHEEEDY (B .

QEFEEMICHITHALRATO—)LIRIMAEER? (XROR, Sy b, NLREZ—)
VDA, Ty PRUONLAX—FHNT, [“C] 2L AT o — A2 ROERIE=%omiEd
[(4C] WSEEEEL, =2 PFIToa L 2Fra— A RINEEERAEZRSF L, FORER. =
BTFITIE~T A, Ty PERUOANARZ—IiEF [UC] BEHiEEZZNE 67%. 84% KT

T6% KT &HTz,
NURA Syb INLRS—
(dpm/mL) (dpm/mL) (dli%r(x)m)
1 1800 - 1
50007 l 1600 1 i 1200 us
1400 -
m 4000 1000 -
% 1 1200 -
[‘TC] 3000 - 67% 1000 - 800 ~
)4 1 . 800 + 600 - -76%
% 2000 - 600 - -84% 100 | .
| 400 *
1000 1 200 4 I_—T_I 200 -
0 0 0
0 1 0 01 0 0.03

IPF=T (meks. £O)
MVI-2 IEFITNALRTFO—LRINEEER (BEEAOES)
FAE T mAER [4C] HdtfE (dpm/mL) O FEHEESE. 2R,
(FTARONLAK— n=4, T b :n=5) ,
* 1 p<0.05 THYIRGHBIICH L THESED Y,
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VI. EDFEEICEI SHIER

@IALATFO—ILONGEEBIZHTZEAD (Sv b invivo)
TEBFITO/PGETOa L RAT B — VRN EER OMERENLZ B 520N 2720, 7y a2
T L AT a1 — L O/ NBREBIEIZ OV TR LT,
HEZ > M2 1.0mgkg =BT I 7%+ FREBNICESL L, 1 ERR%,  [MC] #Effa v 27— 1%
+ZHBRICEA L, S5 15 B, Skt o [4Cl ez Fr—rarvhvy
A —ZCHIE LTz, B TRI/NEEZRIRIL Ca L AT e — a2 L, @7 e~ h7
T TER VAT e— L a b AT a— L AT )V EGEE%,  [MC] e ERIE LT,
ZOfER, =B FITEEICE Y T NEEET SRR T L, ANIEEENIZIZ L D Z2< D
BERENEGF L (RVI3) | = EBF I TW/NMEEEICRBWTCa L X7 a—/LORINERET S Z L2
BAOMNE 7o, £, ZBF I TINMEREFT O L AT 0 —/L % 41%40H L, =27 AkIZ
krarvzsFo—L 25 L% 86%HI L= (XVI4) |

O] #H

EzEF37
(dpm) (1.0mg/kg)
(x10% (x10°) (x10%)
- 2 — 2 -
4 L
L k%
é 3 | i i
[1;5?] . ]
& 2r tr Kk
BE |
1 L
r *
0
Mm% I\iRpER NEER

EVI-3 aLRTO—)LO/PMGEEBICHTEIIEFIITDER
FEITHEEARDFEELS B 2”3 (n=5) ,
*ip<0.001, **:p<0.0l CREBHICHLTHEEEDLY CRE) .

(dpm)
(x10%
125,
O ¢
100f T |:|(11z*;~s7‘)
1.0mg/kg
419
i1 75 | o
i :
B 5ol
BE
251 -86%
l_‘—| kk
pricd il IXFIVE

KVI-4 /PBEGILRATO—IIZRIFIIEFIITOEE
AAEIT/ N EE R4 [MC] JRHRED EELS.E. 2" (n=5)
*op<0.01, **:p<0.001 THEBEECHLTAEEZEZDY tHRE) .

@aALRTO—)LIRINEEER® (BERKRUNPCILI / YO T RIIR ; in vivo)
NPCILI EHE OB FE2KE I NPCILL / v 77U h~DADa L AT 11— VIRINRTE 4
<7 2 L g LT 69% MK - 7= (KVI5) , 2D Z &6, NPCILL 2N Tlda L 257 m—L
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VI. EDFEEICEI SHIER

WD K2 31 ThDH I ENMHLMNER>T-, 728, NPCILl / v 777 b~ ATlE=a
VAT B — )UK FUANORBIANIER Th Y . BE. FiEfE. MRAIFIOMRE, AIROKR
R ORI B W CTRE 2RO 0o 72,

NPCILl / v 7 77 b~ AR OEARI< 7 212 10mgkg D=FF 7% 1 H 18] 3 HERER &
H#%, =BFI70a A7 o —VRITHEER ARG Lz, £ORER, =BF I 7RG 0EpAER
~VUADa VAT a—/VIRILEIX NPCIL1 / 7 7 U b~ ZAOWRILEE & [FRRE I E TR T L7223,
NPCILl / v 77U R~y T ADA VAT a—/VRINERIL, =BF I 7RG L IERGH CRIBRET
HY, SHIUETFESEDZ Eidero7z (MVLS)

UboZ &b, =¥F I 71 NPCILL 2/ L Ca L AT a—/LORINARES S Z LAVRENT-,

(%)

- T

>

Z 40

Z

lfl N

Ju

IJJI% 20 + * . *

0 1 1 1 1
HERMTIZ FERTIX JYTTINI IR J9ITINI IR

+IHFIT +IHFIT
EVI-5 PCIL1 /w79 FIIRARUFERIDROALATA—LVRRIZRIEFTIEF I TOEE
FEIE = VAT w— VR (%) OIS E 2R (n=4~5)
*:p<0.001 TEYIEHRGHAM T AL THEZDHY (Dunnett I2/E) ,

ORBEYOILRATO—LIRIBEEERY (Sv b ; in vivo)
JRE =2 — LAET v Mo P F I 7T P F I 7HEEEZ T v MEF GHR) &+
“HRBNICES L, TEREM THIEF I TRAKO L AT 0 — VIRINHEERE =¥
FIT L L, TORKE., +THBEARG L EF I TREERITIZET I T LD iR
AL AT r— VIRINEFERZ R LT,

(x10%dpm)

por:cd 0.003mg/kg 0.01mg/kg 0.003mg/kg  0.01mg/kg
| | |
I®FIT IEFITHAEE
MVI-6 IEFIIRUVIEFITREARDILATO—)LRIEEER
BAEix2imsEs [4C] ae (dpm)  (CE#ELSE., n=5) ,
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VI. EDFEEICEI SHIER

3) BIEMESMICH ITSIEBEBETHER

@OF7HRE/ O TIRIDRIZEITHIEEREER?® (/in vivo)
7R EEAEIFEIRE(LORINE 72D VLDL, A/ uaIZvur keI sar At v b
WEEh, TNV REAZOTGAR KNI VT T AIMED) T RTHDH, ZDd,
THREEBEAEDOELBTEZRKBEIELTARE /v /7 U M~UATEa VAT — LAMMICED,
EEREIa VAT o —)VIE & 72 ) . WIRENREE(L R A B b,
ZTZT, METARE ) v T U R~ AT I T KRR ST 6 » HRNRETR S L
MAER ORI = L 2T a0 — W RIET B2 E LT,
ZORER, WThofiklz 527258 Th, = ¥FI7RMERa L 27— 12K FSEk-
(KVI-7A) . MFEVAREAEa L AT e — L EELLE A, IR L AT o0 —LIKT
DORESEIA I 72 /VILDL SEFOa L AT a— LK FIck 350 Tho7= (XVI-
7B) ., =¥ F I 73MmE IDL/LDL =t L AT 10—/ L2k LT HIE TIERZ 7R L= (”VI-TC)
M4 HDL = L A7 o — L2k L CIEEIMER 27~ L7z (MVI-7TD) . £72. =€ F I 7 I13fhE
L 2T — LT AT K OREE 2 L 2T e — LB KT S8 (KVI-S) |

A MELILASFO-)V B : mifH0O3/0O>/VLDL ALAFO—-Jb
(mg/dL, (mg/dL)
1200 - 600 -
1000 - 500 | DM
I 2 O x¥F+3I7
1/_: 800 - ; 400 - (4.65~5.93mg/kg/H)
Z 600 - F 300 |
ua
1 400 * 1 200 |
b2 »00 * " b2
] 100 * * *
0 0
IVAFH—N ILAFO—
=152k 28 TGS Je At R ERSE L9 =f:ay 2 AL
C : %% IDL/LDL AL RAFO—Jb D : m#¥ HDL avX7O—Jv
(mg/dL, (mg/dL N
400 - 60 - z
2 300 - =] . * T
‘ 5o
J- 200 | 5 30 4
i * ﬂ i
V100 | * * w2
10 -
0 0
aVAFH—V VATV

BVI-7 F7HRE/ O F7IRIDRAOMBFILATA—LIZRIFTIEFI ITOXE
AT mgE= L AT 25— (mg/dL) OFE)ELS.E %7 T (n=8~12) ,
* 1 p<0.05 TEMIERGRERICH L THEED Y RE) .
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VI. EDFEEICEI SHIER

FRILZFA—IVI XTIV FigEgEILX5FA—
(ng/g) (mg/g) mpoy:i:)
g 20 - 35 0 x¥F37 (4.65~593mg/kg/H)
v i3
A 15 4 3
Z AR :
= : :
g

fou |
5 | * : T’i‘ E]' |
)71: N

0 0

JVATHU—)Vv IVATH—)V

BVI-8 TFHRE/ VO T7IRIVAOFEILATA—LICRETIEFITORE
BT = v AT v — = 27 VL SOINRERE = L AT v —L (mglg) DOFEEMELS.E &7
(n=8~12) ,
¥ p<0.05 TEMYIFLGXERICLL L THEESH Y URE) .

QERBAXHARYILIZEITZBERTERY (/in vivo)

Wi T B 7 A E IR E R 35 AMERSE L LB F I 72 FRO LB R G L,
ZefEEMAER 2 L A7 2 — LR ONIAE LDL 2 L A7 10— LA REMICHIE L, miEa L 27
0= VI RIET LR Lz, BRESHETIIEF I 7HR/E 9 HHICmE R 2L AT 0—
T ENREEHA M AT £ TIK T Lz, PRIRGRE IR 2 L AT a0 — L O8I EeIic i
fl&niz, &6z, = BF I 7&K GFI1E% 3 B CTIREIESEHEARTIC S 20b 53, Mgk
I L AT a—/ /LTINS, (ERHOREARD b, TO%, Mk L 27 a— LA
L2 et mBF I 7OEMEIAHHTHL S Z L3RS (KVI9, KVI-10) .

(mg/dl) SEFRRT SREENSH+HIEFIT(0.1mg/ke/RB)

I I | RS R
# 300
T
A 250
a
[ 200 —A— AEBEH
% o FEEREE
= 150
I 4
| | | FRER S R¥
SiEARER+IEFIT(0.1me/keg/H)  SHEFARAR
0 10 20 30 40(R)

MVI-9 SEERAHAF7ZASYILICEITANELRILATA—LIZRETIEFIINOZE
FME R 2 L AT v —)b (mg/dL) OFHMELSE 2T (n=5) ,
5 TR GREICHL L TAEZED Y tHRE) .

*

:p<0.
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VI. EDFEEICEI SHIER

(mg/dl) =EFAHET SEFSHEF+IEFIT(0.1me/ke/H)
| I | AR EE
LDL 200 t+
3
L
A 150 t
a
| —A— AEBREE
;{5 100 ¢ —o— FRORSE
E
50 1
| I | FRiS
EEANER+IEFIT(0.1mg/kg/B) EIRAAESR
0 10 20 30 40(R)

EVI-10 SESAHERT7ZAZFILICEFT MBI ALATA—LIZRETIEFIITDOEE
AT LDL =2 L A7 v —/b (mg/dL) OFH)ELSE.ZR$ (n=5) ,
a:p<0.05 CEARHFEIHATRIMEIC L CTREZEDY (tRE) .
b:p<0.05 CIHFEHRGH 20 B HOMIZL THEZEDY tRE) .
c:p<005 TTEHHGIE 20 BEDHEICKLTAEZEZDLY tRT) .

W7 7 47 2 0.0003~0.01mg/kg/ H D =¥ F 2 7 Z @ gkt GHiR) & 4512 3 38 MR 5
L. BT HICZEERME LDL O HDL 2L A7 0 — L5 JE LTz, FOfE%, =FF3
TIEE RSB AR IC L VN L= Mg LDL = L A7 o — L &K F &8 72230, i HDL = L X
T =R LTI E RF S o7z (KVI-11)

2k, EIREEHERT T B AP TIL, 0.0lmgkg/ H OB F I 7 E2RAES L ChiFa L 2
T —/LEAMBMEL FICE TR FESESZ 3o,

(mg/dL)
200 —
[ m3ELDLI VAT T—)V
O f3EHDLI L AF O —)l
150 4 T
a
¥ *
7 100 -
? *
V2 . *
50
0
=2 fa k2 payicy 0.0003 0.001 0003 0.01
hlon:l

T¥FIT (ng/kg/H, BEH)

HVI-11 SESAHER7ZHASYILICEFHMmE DL RUHL 3 LA TA—/LIZRIFT
IEFITDEE (RAEKEN)
FEIIEASBO 2 L 2T 10— (mg/dL) OF¥ELS.E 257,
(B AREARIHAMET : n=28, FWERE :n=5~10) ,
* 1 p<0.05 THEMIER GBI L THEEHY RT) .
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VI. EEFEE(CRHT HIER

(OHMGCoA ZEFTEERIAER & DHAREICK DI EF I ITDALATO—LETERY (41X ; in vivo
T NEEEHATT A XIC =B F 2 7 K O FE HMG-CoA 1% JTli# 5 B EA &2 B U X6 T 2 @
REIRE L. Mo L AT 0 — M RIST 285 Mma LT,

ZOFER, =¥ F I 7% HMG-CoA EITEFEER L IZOAELGT D Lick b, FIEYH
P I & g L TR a2 L AT v — LM LTz,

IVINABF
(mg/dL) (mg/dL)
165
145
a = 125
1% 1%
A A
7 7 105
o o
| |
1% v 85
65
60 : : : : ‘ | ‘ 45
0 2 4 6 8 10 12 14 (g)
(mg/dL) YYNREF (mg/dL)
25 4
a a
v 1%
A A
VA Va
o o
1 1
% 0%
D D
% %
1k 1k
'45 T T T T T T 1
0 2 4 6 8 10 12 14 (H)
—x— X
--o- TEF3IT (0007mg/ke/H)
A HMG-CoA R TE:EHEH]
TSFINREF 7 : 25mg/kg/H
TWINAFZF - 5mg/kg/H
VYNAREF Y Img/kg/H
TIVSAZFV : Img/kg/H
""" - Bt
MVI-12 SESAEEHRA X ITAIMELILATA—LIZIHTEZIEFIIRY

HMG-CoA ‘2 TEERAER D H AR S D

B2 488

Foa

AR T L AT o — A X da L 2T a— A 0% (mgdl) OFHELSE A2 7T (h=5)

a:p<005 CEYIELRGRBIIZHL L THEEED Y (Scheffe's FRE) .

b:p <0.05 CTEF I T HMBEGHE T HMG-CoA & uifsE L EA H & 5812 LA E
#&V  (Scheffe's FIRE) .
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VI. EEFEE(CRHT HIER

4) BEWKRIBIRELETIVICE T2 BARELFEERING ER

OFRE/ DT I RIIR®

(in vivo)

TRE /w770 RN TACZEF I T 2EE%, REWRAEE m SO 3R & OSEB) RN R
BT DY 2L AR A2 TE L. SR ENREE IR E OERICKIET =BT I 7 OREE ML
Too TORER, FEMIEE G REE T TN OEE A 5 2 725512 & IR B IREE AL 22 03 38

ONTEDIZH L, =EBFI T (Smgkg/H) @ 6 » HBIREEE G2 LV 2 TOHEA THZE OLER
Il e (KVI-13, X VI-14)

% S

o
(=]
L

-
(=]
L

[
o
L

HETHUNSOEHMBS

o

mp Lyt
O xEFI7

. e [

KEWREE WS ABR B KB
aLZFO0—)VIEE T

(mm?)
E 0.20 |
Jg% O
% 0.15 Ox¥$37
B 010
=
AL 0.05 *
B ——

0.00

LA KEIR

~

o

S
|

BRI

O X
OxEF37

i (L Ca

RERSER WERREINR KRR

o
=]

-
<
L

[
o
L

HETRENSHOEMES

(=]

SE¥HME+SE.(n = 8~12)

BVI-13 7HRE/ v O T7 b I ROXBAIRANIEIZE (T 5WKRBARFELFEICRIFT I EF I TOXE
¥ p<0.05 TEYFER MBI L THEED Y RE)

(mm?
0.16 -
0.14 1
0.12 1
0.10 |
0.08 |
0.06 -
0.04 -
0.02 -

HERFEN SO SRR

0.00

T O %R
o xe537
* * *
LR T FIME+SE.(n = 8~12)
Fa—)
BRER ek et R

BVI-14 7HRE/ v O 7 IV AOEHIRANEICE 1T 2B RBIRBILFEICRIFTIEFI TORE
¥ p<0.05 THEMIKR GBI L THEEDY (BT
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VI. EDFEEICEI SHIER

QLL ZBRAERUVTFTHRE/ vOTFTIRIIR™® (in vivo)
LDLZEERK T RE /v 77U b~ A% T, SIRBIIREE (LR A OERICKIF T =EF I 7
DL RE LT~ FORE, smgkg HOTPF I 70 6 » HRRAHR G2 L0 PR R A
ST TR R ONPRIES /o RS DT T T L DD D33R0 B 0, SERIRTNIRAEA LIpi 28 D3 R AN S u7-,

RVI-2 DL ZBARRUVTHRE/ 9O T7 7RI IRADOKREBARBSEIZE TS
WRBARELREICRIEIIEFI TDOEE

TEIFT PRIIBSARR AT 1 9 28 80 o "
* =
(mg/kg/H . 1REH) (mm?) AR PRI E
0 0.914£0.033 2.666+0.2
5 0.406+0.102* 1.446+0.332*

BT RENR S EBIZ IS 1T 2 NIEREBT R 28 AL A (mm?) ST PR P ISR T i i A e O P E)E + S.E &
~T (n=3~4) ,
¥ p<0.05 THMIER GBI L THREED Y tHE) .

QEERHERIYX™ (/in vivo)

EIRERIAR U X IC =BT I TR G%. KEIRHEARIC 3517 2 R EhIRAE b3 25 o> ok 2 4 9y 3
FRRFACEME L, £72. KRBRRRICB T 23 L AT 0 — Lo 27 LV R OWEE= L AT 10—
NOZEBELZIE LT, REBIRELREOERICKIETZEF I TOREBELRF L, £0
AR IR G R CIIREIIRMRR B W TRER A LN D2k LT, 0.6mg/kg/H D=
BFI 7% 4 @ERERG T2 2 LK 0REOERNERICHF S (F—4#7R&F) | K
RN TZ P FITHEICLY a L AT e — L= A7 LR OE 2 L AT 1 — L%
EI 68% M OV 55% 1K T Lz,

#®VI-3 EEAREFIYYXOABIKILATA—IILEEEICREIILFIJOEE

. TEIFS a L AT o —/LERBE (mg/g)
RO (gl 4D = AT e
. 0 4.92+0.96 2.030.23
RBYARE 6 0.6 1.55+0.46* 0.92+0.09*
. 0 1.2520.39 0.94+0.23
B RBIAR 0.6 0.95+0.28 0.57+0.07

FEiF 2L AT e — LERE (mg/lg) OFHMEESEZRT (n=8) .
1 p<0.05 CEYIERGHBBEZLL L TEEZD Y tRE) .

5 TR

DR TFAO—LRIIZRIZFTEE
i) NPCIL1 /v o 7o bR (in vivo)
NPCILl / v 7 7 7 b~ A IHAER < 7 2 E# =2 L AT e —/v ¥ h AT r—/L T
VAL A v uaFEEL, RHBEORSARELZS FL—a v Z2—ZTHIEL, AT o —
NVOWIIZF1F 5 NPCILI DR K OB F 2 7 O AT 10— VI3 D VERH 2 /it L7z,
NPCIL1 / v 7 7 v b~ 2O M+ FiEE OVNMEEES [UC] 2L 27 a— VSR REIZ B4
w7 A LG L CENZEI 86% L N 64% LT L, [PH] ¥ F AT B—/L TIEZENEI 64% KN
%I T L7 (KVI-ISA KO B) . £72. =¥ F 2 7138 AR~ 7 2O+ K OV MgaE
CH] ¥ h AT o —/VHRKEHAEL NPCILL / v 7 77 b~ T A LEREICE TR F S (£
ALEI 67% KT 55%., XIVI-15C X TD)
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VI. EMERICEY SRR

—J7. [MC] FUF LA HEEMEREIX NPCILI / v 27 70 b~ A L B4R < 7 2 THEITERD
biviehrolo (KIVIISA LK TVB) .

PLEDORERD G NPCIL1 282 L A7 1 —/LLSMT &/ MEBEET ORI A T 1 — /L OWIIZ RS H- L,
Flo, ZEBFITOMMAT a— L ORIHEERICE G207 Thd I LRI LN ST,

A I3+ BEE C: M 3¥+RTHe
(%) (%)
2 2
%;; 15 ;‘% 15 4
# 11 w1
: 6% Z
105 - -86% 105 - —67%
x N ** k3
*% %
0 04 S|
+/+ —/- +/+ /- +/+ —/— +/+ +/+
IVAFa-V  YRRFO-V M)FYRYF P37
(10 mg/kg)
YMRFO-
B:/hizEE D:/\iges
(%) %)
14 14 -
& 12 | = 12 4
B 10 X 10
==X H
2 8 12 8-
¥ ¥e
2 —64% 2 1 L
" 44 *% -52% H o4 55%
* 2 *% * 2 ¥k k
0 04
+/+ —/- +/+ —/- +/+ —/- +/+ +/+
IVRFO—V  YRAFO—  MZUERDF v
(10 mg/kg)
YhRFO-N

BVI-15 NPCIL1 / v O 7 r<DR (-/-) RIFFEERTDRX (+/+) IZHFHaLRXTA—IL,
DRRTFA=LLRUO MY G YY) FONGEEEEE (AL B) . BMWIZHERIHIRIZEITS
PERATAE—ILONGEEBICREFTIEFITOEE (C. D)

FEZa L AT o= (n=5~10) . ¥ FATE—/L (h=5) I h VAL A2 (n=4~5) DOEREIC
R 2HE (%) OFELSEERT,

* ip<0.0l THAMTRARINT B ) v 7T 7 M UAIH L THEEZDY (Dunnett FRE) .
o (p<0.0l THAR Y A L THEEZEH Y  (Dunnett BE XL tHRE)

:p<0.001 TEYIERGHMIICLL L THEZHY tHRE) .

i) Iy k2 (in vivo)

Ty hEAWT, ZEBFITOa L AT a— VPN L DAT a— VRIS D ER %,
a L AT a— VIRIHEER S L2, Z0fER, =¥F 17 (03mgkg) 2L AT r—
NWEOY b AT e =)L (AT a—L) OWRIREZBEIRIZHE L2, e lr 27X
T F =V A N T OF— TR L RIE S o T,

27



VI. EDFEEICEI SHIER

@E4IUARUERZIVDIRIICRIFTEES (Svy bk in vivo)
HEZ v MZ=EF 7 (1omgkg) Z+ fEBAIICES L, 1 F%IC PH] B4 A U
[P*H] ©4% 3> D 2 F #EBAICEA L, 1.5 B icmiEs PH] sy o FLr—a
AT E—ICTHE LT, FORER, mBFITE, MNENLOEX I ARV EX I D
REEtEE 2 2 V) OWIIC) L T8 % KIZ S eho T,

E43 A E432D
(X104dpm) (X103dpm)
16 r 100 1
£ T £ 757 T
m 10 | m
- :
[H] eH] 50
i i
H O 5°¢ &
B B o5
0 ! 0
0 10 0 10
IEF3I7 (me/ke) IEF3I7 (mg/ke)

BVI-16 T v MIBFEIERIVARUVERIVDRRICKREFIIEFITORE
AEiTamiE PH] BEHREOFHMELS.E AR (n=5) .

QREMEERINICRIZFTEE ™ (UNLRBZ—; in vivo)

BEEAKO NI 7Y RERI L AT — LT AT /UL, BEEENTREEY R—B RO
LAT7Tua— Lz RX7 7 —BIcL WiEEENR, €/ 7V &Y REWEHE= VAT a— 2ok
SRS, MAHERE S BEAEER L/MEORTRICTRIREND, TEFITOZAT T—F
DOIEMHICKITTEE, £7-. N7 URY RXda VAT a—/bx A7 VAR RO FEEERE Ik
DWIL~D B A it LTz,

ZORE, TPFIT Gmgkg) ERU 7YY RROaLATo— LT A7 L ORH (HY
N—=FRENEI VAT — V=X T Z—FOIEM) M ONEEREIR AR ORI 1T % R IE &7
Mo,

@REAEBORIN-RIZFTEES (Fvb; invivo)
PED =2—VILET v M & AWT, +HBRICEA LY v e 3 — i) b Y Y AOWRIR
CRESTTEBFITORBEMG Lz, TORE, =BFI7 Qmgkg) ORGICIDAER
EREIED LN o Tz,

GNPCILT / w9 77 kX OADMNERUFFEIZH 750 LATO—/LABIEEEREOHR ® (/n vitro
BIZIZT ABC 8T VAR —F —Toh %5 ABCG5, ABCGS ENFELL TV, /NMEREIZI VA E
Ntz VAT e — VAP oBEEZ AT 5 2 EnHESN TS, NPCILL /v 7 T
=2 (—/—) O/NBEROIFIRICE T S 2L 27 o — U REBEE B8 0RO\ T, B
Al 2 (+/4) LEELT-,

ZORER, ’IVI-17 1279 £ B0 . NPCILL Bfa 1O K L 0 /MG & OFIE T HMG-CoA &A%
EFEDOFRBNFE S NTZA, ABCG5 TN ABCG8 DRHUITHEITR D b - T,

NPCIL1 / v 77U b~ ATII/NMNEREIZE TS a L A7 a— LORNAIH A TEBY (¥
VI-1528R) | O ORERNT/INETO HMG-CoA A RFEZEDRBENFEINTWNDH EEZLD
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VI. EMERICEY SRR

Nz, /2, 2O~V ATEHFBO L AT o — Lz AT LEBMETLTRBY ., ZD7-OF
& T & [EERIC HMG-CoA AR ORBIENFE I, FOME, IR L 27 e — VHRE
WIRENTWD D EEZ BN (T—HRET)

HMG-CoA& i Es 3R

/I
300

200+

100+

R

Fr&8
1500

1000+

AR

500+

0-
NPCIL1

+/+

—/—

750

500+

250+

1500+

1000+

500+

ABCGb

+/+ -/—

200+

150+

100+

50

750+

500+

250+

ABCG8

+/+ —/-

RVI-17 NPCIL1 / w O 7 rIXVARUVBFERIIRD/NMNGRUFEIZH TS

JALRTAE—)LKHEAEERED mRNA RI=E

BAEIL 18S RNA (< O cfahicti@d L T—F BRI I8 T) BRELX 1 & L2
D% mRNA B EZ 7T (CE¥ELSE., n=4) ,

() fERRBRRE - Frfuke

BB L
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VI. XYEiREIcREd 5B

1. IPREOHER

TEFIT7 GERAIR) TRC=EBEFIToEEEER#HD THLIETF I TRAK (72 —L
PEKEREEIZ BT D 77 v VAR RO SR E Lz, =BT I 7RG REEIL,
AR ZICHE LR F I 7 GEHaGER+HaaE) BENO=EFIT GEHAEGHE) RE
R ZEICL o THEM L, ZBFIT7AORETF I 7omETREIINTE AN T — S

Nim@mEiRis 7 a~ N7 77 4 « 207 NEESHE (LC-MSMS) CTHIE Lz, =EBFI7as
RIREE OB EAE K OIRAET HIEPEHFE ST A —4 (Cpaxs AUC) IZDOWNTIE, WL HHEELDOT

BTFITHYE (Bl :ngEg/mL) & LTERLL,

D) AELEEYGOPBRE
FUERR L

<BESAREOEMRITNGETH Y . F5HEY (= 8FI7) RO ISR S iR
Y (BT I THEER) IZKD/NBEEN? S OEZREEICEL > Ta L A7 m—Lk
INPEFAF R FEBLL TW D LHERIND 2 &b, RS ERILIET OEMIRE & 39 L
DFNCEZEN 2RIV RSN D,

Q) BEKRHEBRTHERINMPRE
1) BEEOKSE (BRBEOEE) 2
R N B PE 20 Bl 2 x5 b L CEF—T %68 10mg & 2X2 7 0 A4 — "—iEc L &k (FIRH%
30 43) XUTZEERFICFNFNEEROKS LIZHEE. = BF 37 FEaeiR) Loz F 7
BREROMBETREHERBIZONTIIWT N OERFEOHX A I 7 LIFIE B LI 67 2N
ROLNTz, T LT I7 GERAR) KO=EF I 7HREERRBEOWTRIZENTH, &
FIZLD AUC~DOH LR BT Lz o7z,

( ng or ) - IHF3J .
ng Eq/mL —-O-TEFITHaGHE |
100 F{E+S.D. (n=20)

- e

0 6 1I2 2.4 3.6 4.8 (hr)
fﬁ t t B

HVI-1 BRERABEICEF—76 Ing ZRRICHEERZEOKRS L-ROMRHREERE (BERERS)
TR T I A RRER, FEALOTEF I TN EL LTERL
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VI. EMENREICEAY 51EE

RVI-1 BERBRABEICEF—7 5 10mg ZBEXTEEFICERZEARE LR
MmighREDORNBE/ NS A4

BERS: BT RAE EE:); (ng or :gaéq/mL) (ng or IﬁgUECqO :thr/mL)
Bk 2.10 (92) 6.03 (56) 55.6 (30)
TPFIT ZEfERE 5.28 (50) 3.73 (51) 48.9 (37)
GHRE ) AHEE A 159% 117%
(90% 15 #H X fl) (134-190) (106-129)
Bk 1.48 (28) 72.3 (38) 333 (40)
TPFIT 72 Gy 1.80 (91) 44.4 (33) 303 (33)
e EHEE N o 161% 107%
(90% 15 #E X fl) (145-179) (98.1-117)

FIE1E 20 BIO T (CV%)
a : FLIL/ZEIIG O B (T e
TS TAA KB, HEAOTYF I TMY R L LTRE

2) REKOKE?
fRFER N BYE 9 B EF— 7 ®8E 20mg™ % 1 H 1[5 14 A, sARER] (RFL S ZRILIN) (12
KERARE LR, =BF 7 GHaal) KO EF I 7iRAERO mERRETWT N
H3RHBETCIEFRBICRIE L, &5RIRE 0O AUCem \Z DWW THE I L7 BREEEIT=E T
17 GEBAEER) ROZPBF I THRSEICOWTERENEY 154 KO 137 Th Y LREEN
RNZ ENRBEEINT,

( ngor ) & IEF3T
ng Eq/mL —O- IHFITHEH
1000 Fi58+S.D. (n=9)

100 ¢

|
|

/A
'’

i 2=
s

|
i |

I/
77

/A
'’

/L

T T | I/ a/N
77

? ? ? ?1 234 6 8 12 24 36 48 60 72 #5%ERE ()
3 5 7 10 1314 #E5AK(A)

HVI-2 BERABEICEF—7 % 20mg*% 1 H1E 14 BEAREZORE L-BONEPREHER

[ Y5 L S T L
?1234 6 8 12
1

/)
71

N—o
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VI. EMENREICEAY 51EE

2.

RVI-2 BERABECEF—7 5 2mg* %1 81014 BRREZORE LK
MmFREPFE/ NS A4

=¥ FI7 GEEE) TP F I TRAK
tmax Crnax AUCo-24nr tmax Crax AUCo 24
(hr) (ng/mL) (ng*hr/mL) (hr) (ng Eq/mL) (ng Eq-hr/mL)
LA 0.944 8.62 78.9 0.889 108 511
(56) (47) (42) (38) (28) (35)
4 HH 0.778 14.9 114 0.833 116 622
(34) (52) (26) (30) (26) (33)
. 1.87 1.54 . .
R (36) (18) é3a§ é3ig

FABIT 6~9 FIDEEIE (CV%)
a:14 A A/ BEDL

1 20mg KRSV E (TV. 3. (1) AEROHEDfFER] DOESMR)

(3) FEE
M ERR L

GDRE - -tAROTE
DEBFICLDEE
VIL 1. (2) ERARARBR CHR I RE] OHESH
2) PFHIE D&

WM EERICET 2BRRBR GMNEAN) T, AF 10mg LUALT7 7 Uy UIax o KO
R (mF =LA R T VA= LRIVFARLL) B LZRER. b oy EhRE~
DEBIIFBD Lo Tle, Y AF VL EARA 10mg Z0FH LTSS, ABIONAL AT XA T8
VT 4 1TxT 2 BITB O b o723, #lEEH OKBLT VI =0 L Kb~ 7 X7 L
EEA) EARK 1omg ZOFH L7z &, T €T I THEREE D Cou 135 30%K F L7z
3. AUC ~D e #HTRD b g o 72 39,

RUEER/NT *—4

(1) R &

7 VIR AFRIRAT

2) BALHE TR
LR L

Q) HEREEER
R L (BATIRERIZ B2k 3 2 218N oD 7o & Rt AR 0O HEE 13014 )

DHIIVTFIVR
MERR L
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VI. EMENREICEAY 51EE

() A ER
BRI L

(6) T Dt
HYERR L

3. BEH (REaL—L3Y) @
) BHAE
M E R L

QNS A—2EHER
NHE, (KE 4, HEEICOWTRF LR
B L e L CEMETIE P F 2 7 KD total TEF 2 7D AUC BNZINEH 42% KON 18% il &
AL, MEHERAEBEENRD b (201 p<0.0001 X p=0.03) ., £7-. @nd & ERIE
DO TIE, total =¥ F 2 7D AUC N E#EE T 108% EflE %2 R L, et #aEEN R bz
(p<0.0001) . LA EOFERIT, H#E (C98-107) K UINEmDEEE (C98-115) 12DV Thrat L 7= &
BOFRFER L —BT HHDTHoT,
RIAEHE L FERBORRA & O TIE, REAEZR TZEF I 7D Cu LY AUC DZENZEH 55%
KLY 76%EfEx L, et FiAEENRO bz (WTivd p<0.0001) , —JF . total =EF I
T D Coax ([ZOWTTIHNZ24% DA ERIE T ARD b (p=0.008) . DA, AFEF D LR,
W NEREIZHOWT, =BT I 7 OIEYEE~DOEEITRD Lo Tz,
LILnb, ZROLOMRET—20E62% (90%EHEKXM) AOHEBRKHAED 4 %
(40mg) FTOREZBE LB, BRNICERO S 52 TiEaun &l s,

4. MRIL

WARERGL : /NG

<BEBE>SEWT -4 (v )
JRE D =a— V&M L7z » MiZ PH] Ei#cBF I 72+ BB ES LERBERE, =8
NN L ERe TR S A, 1 BINIS PH] ARSI IR I B H S dv, £72 7 45 LA
WX P ~D R BEDOBATNR O bz (KVI-3) , 723, PR E OREHFIZBD b d
CH] i nnb 7 vs o rgiaaik (=BFI7R60%) ThborZ endE s a~ b
777 4 —TCHERINTND,

P9AR ML il=ba
(dpm/mL) (% 10°dpm)
10000 25
% 7500 Z.% 2
5000 [*H] '
[°HI g 10
-]
Pl lm F
0 0
1 7 15 1 7 15
BE#IEE (2) BEHERE ()

MVI-3  TEF I JTOMARMKE PRI A~DBITORREHER
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VI. EMENREICEAY 51EE

ED =2—VaEfLHEET v M2 PH] e EF I 75723 PH] E=t7F I 78ak
+ZfHIcES LR, PH] S B F I 7% 57 v b ClRRegtsE & 2 Ko o
[PH] 2 A~BAT L7722y, [PH] ke F I 7aahkaeik b L7 v b ClhNEEREE
T NERE~D D% < . BLEMDENEREIT R E < B> Tz,

BRERIHE PHIER I EFITRE PHIFER I EFIT s s

(X 10%dpm) (% 108dpm)
15 15
10 104
1%
5 5
0- 0-
ﬂ 15 . ﬂzﬁ 15+
ﬁ 10 ﬁ 10
604 [*H] [*H]
LI RN g |
15 B 15
120’9} 10 104
5 54
Nl o
&S &S & &S &X
Féged  Faged

RVI-4 ITEFITRVIEFITEGEOEEBITOREER
FEIT A EES B AR (n=4) |

IR : & ke L

<BESUWT—F (Tv b, AX) ¥
7w M [MC] E#= BT I 7 2R 0 R OFARNE G U7-RE, M A REIREE O AUC (220
THH LT8R G2k 2 0% 50 (AUCro/AUCK) 13 17.3% (M) KN 17.6% (i)
Thotr, 4RI [UC] i ¥F I 7280 L OEIRNE S U72BE, I8 o i fE iR EE o
AUC IZOWTEH L7F RN G Icx 20500 (AUCr/AUCK) 13X 6.62% () KO
11.0% () TH -7,

PRRFIEIR « 4R L

<HBESTPF I THRAEIEF TSR SN0, BRMEEC X ABRAE 9. T
FI7 GERANR) L LTHRILEND Y,
BT —% (7 v k)7
EH =2 — L Z&hE LT » M [“C] Ei#i= BT I 72k NG LR, Bh1% 48
REf & CICEE G ARED 40.1% () KTV 62.7% () 2SHEHHic PRt S -, JRPICHEIN S
ToHBRIZ 3% L FTh VU . RN O F FEJPICHEM S A7 61T 21%~32% Th o 7=,
BER LA Z2R0 T v Mot BN G LR, &5 LB ikdteeo 53.8% () K&
N 81.2% (M) NEWRINO O HE ORI S -,
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VI. EMENREICEAY 51EE

5. 9
(1) % — BBE P E @
MR L

(2) Mk — A EEEE P9 E @
MER e L
<BESEWT—4 (T v k) W
R 18 A HOMET » M [*C] =B F 7 10mg/kg & HIARE O &5 L=k, REMWICEBIT 55
e HPOBUI REIZOER 73 DAEAR T 5-4% 4 R Rem iz~ L, A, 5, . FARKOFER
THHER FRRMCTH 7208, IRRITREM) O S SRR E DK 1/3 VUL O EHREN R
Hanie, faRiik & ONs R o F2 S (PR, Bl i, OB O (2o oW TiEn T b E
B FREMCTH T,
G A EMERBRICRB I D EIRES & (1000mg/kg/H) ZHET ~ b OIEIRE 6~20 BICE#EE L
T2 RE, ARIEORRAREIEME SR S T,

Q) Hir~oB it
MERR L
<BESEWT—4% (Tv k) ¥
itk 12 HHOMEZ » Mz, [MC] =¥ F 7 Smgkg & HIERE 0BG UizmE, FLit e
RO bR o7 (ERE TR @ 2.43ng Eq/g)
AR AEREERBRICBIT D LIREEE (1000mg/kg/H) ZMET » b OFENR 6 A ~43iht 12 I
G U=, W3R ~DBBEI R S,

() BB~ OB
s Bk L

5) T DDA DBITIE
MR L
<EZE>EWT—% (Tv )
HEZ » M2 [¥C] =B F I 72 HERRAO#KE LMD M IIIHILE K OZE ONEY T rifiz
AL, ZEFITRPET I TRERIC L DERNL CNGEE) ~O @R EE D> D> R ) 721k 5%
DRI S Tz, THARE DA ORI, FFIER K OSGRIE U o o SE L OFE O B R BE & bhik L C
TNEIH 13 ERON 5415 (EiREL) OBERROSAANRED HiLizn, TSN ORI
VD T REIR B 1T D b A O REIR P K D RVMETH D L BRI AR R~ DI RIE &
NEBD NI oTo, MET > MIBIT DHINREDO A/ N Z — %, EFHESE ZhRE, 7 > K
EHERIL T2y, 21 HRERER GIZB W CTINRAOH L e A fEO BN Bl I 0,

o8B, T v MIBIT S 3 » AMKEERGEERR (kEHE=1500mgkg/H) . 6 » AMKEEE

FEMERER (B i =500mg/keg/H) 40 K824 % A RIA AJEERER (5 = 500mg/kg/ H) 42
Tk, TBF I FIC L BIVRA~DEBEITRD SN TR,
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VI. EMENREICEAY 51EE

6) MIBEBFESE (in vitro) P
TPFIT :99.5~99.8%
:DE%°?WQA¢'87&»%O%
JF s e s 75 S0 B fk e XD MAEE B ERAOREITFE D DI TR,

6. {H
1) REESBER U R BHERE
RO - /AN XTI CRE S 5
R - EERBRE T, O7 =/ —AMKBREICBT 27V vy BRaGThy . EERH
e L EEEZETH2=EF I 7RAEIK (SCH 60663) MNAEKT 5, £ DOMoRHHE
BE LT, @I NfKERD 7 koAb (SCH 57871) RONED 7 = /) — N AEKEE
BB D7V v oA IR (SCH 57871 fuAk) . @2 UANIKERIEICHEIT S
TNT v CERA R (SCH 488128) DAMMHERINTVAN, W T bT M
Thol,

® g7 e

et . o \O
ATZW SCH 488128~ >+

FhAE

o ot
- r o \O\
F o \Q\ SCH57871

SCH58235
IEFIT (FEHaE ) aadk l A

- UGTIAT snoove 0 T T ? )
BB | UGT1A3 aaik /' ha, AN RSy
UGT2B15 ! ) Y . o KI:]\

@ ! OH | r
¢ SCH 57871884

- ~o

N a
,’, H H ‘\\
SCH 60663 i :l
IEFITHREE F \ o ~cor )

HVI-5 IEFITDE MIHITHHEERBRER

QREICEHEETIEBE (CYPE) O9FE. F5FED
t FHKD cDNA BERHAZHWEZHBFHNC LY, = BFIThE 7 = 7 — W MKBREICBIT S 70
s giaR (mEF I 7REE) ~ORE NI TEL TWAD UDP-Z /v 71 ) v T v
A7 =T —PLFMEIZTEIC UGTIAL, 1A3 KR O2BI5S THDH Z EBNERSNATWVD
AT GEAN 126]) %5l LT, BF—7%E 20mg™ & KT 7uAmw%$%®
EE LR RENRBEEREFH L&, =¥ F 2 71T CYPIA2, CYP2C8/9, CYP2D6 KX
CYP3A4TEM:, WONC N-TEFA TG AT = F—BIEE~OEEIIRD N7,
o 20mg (FARRAVHE (TV. 3. (1) HIEROHEOMRH DOEBR)
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VI. EMENREICEAY 51EE

3 NEEENROHRRVZOHE

TEF I T E D DRI DB, NSO CHIELEE S 52 52 ) JR# DT
7 x )= WMKBREICB TS 7 v v CBIRAEER (BT I THREER) ~E BT D,
<EBBE>HENT—H

FEEER A BYE 8 il [UC] =¥ F I 7 H e 20mg* 2 ARG Lz & & Mg oM EE
EHDHZEFIT GEEAR) RO TF I 7THRAKROEIS (AUC ) 122 11% &)
82% (&Ft 93%) THYH, mEFITHARICELIILHFBRREITI=EF I T EIDITEINICKRE
Mmooz,

¥ 20mg IFARRAMVHE ( TV, 3. () HIEEROHEDOMEH] DOESR)

@) RSV OEROFERVEML, FELEEY

FIELEE DRI K > TER LT B F I 7RERO R IIET 20 LT s~ Lt s h
L3, R SN =BT L TRA ROV L, a2 L AT a— VIR EERICH T S
NGB D OEBE RGBS TV D, LeR> T, =BF I 7HARIIFREGDOT
PFI7 CBba®) L O TAREDEMIRIIEMNT b,

7. et

8.

(1) Bt AR AL B U HE R

b MBI D EPMERE IS, IBATIRER 2 F 5 IRt L 2 # PR T H 5,

() HFit R

BEEERR A B (% 6 B) ([CBF—T%6E 10, 20* i 40mg* % &% (BFEHLAE 30 47) (CHEIRE
MG L7oiRE, 8504 12 E TORPA~ORTEF I 7 GHLEIKR+HREK) Pt 8.68%
~112%TH Y, HEMIZHAL D RETRD bNehotz, RIP~OZEF I 7 GERaE) B
WRIEFIENMETH 722 &2 (BEED 0.02%~0.04%/0-72 ki) | JRTPOFKTETF I
TREIZTE T I TG ERIREOIEUE & U CRHMET 5 2 E N FRE &l s iz Y,
<BESHENT —4

FEEER A BYESHIC [UC] =B F I 7 h 7L 20mg* & ZEfERF IC HLEIRE N % 5 L7ziE,  [MC]
TEF I TICHKRT 2B GHSRE O RE 3 1T/ PICHR S v, & E5% 240 B £ T o REEPE
FIL 8% T o Tz, FRFITERI LR ~OBSRESHIERIT 1% TH Y | 55 240 Bfi % T

DI IEEHREEIN R T 89% TH - 7230,

* 120, 40mg (TAGEAMVHE (V. 3. () HELOCHEOEN] OESMR)

SV RR—42—IZEAT 218
ITPFITEIPHEADKEE CTHD Z ENHERINTWD, InvitroikBR T, P-FFEBHDREE L5
Ao nreyrrkiltae—FI oMt ~odet2ME L (P-FEE RIS T 5 EME
IC50=24uM) * |

BNEI & DBEE
LR L
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VI. EMENREICEAY 51EE

10. BEDERZFTHEE

(1) BHEESEE Y (3% 4EBAT—4)
HEEOEBEEHERERSE 86 (/LT7F=02707 722 10~29mL/45y) IZEF—7“6E 10mg
ZZEMERFIC AR e U7 R, ERERRN 9 Bl (Z LT F =02 U T T A >80mL/4y) & HEg
L CEBEREDE SR T 2T =BT I 7 FHEAKR) IREED Cru XY AUCw 1E, FIET
TR 1.3 KLY 1.6 fEREZ R L2, Wb AREITRD bRd o7 (p>0.125) . —
7. BEEREREEREICBT 2T =BT I TRAKRRE D AUC S DWW TR A & DI
BEENRBO O (p=0.023 : 73EHT) | R & i U CTREEE TR 1.5 iz s Loy,
Comax (Z DWW TR & OICH BEZITE O b ro7 (p>0.697)

RVI-3 EEOEMBEHEEEEERVEERA GEABR) CEF—7"5 10ng
EERICERREARE L-ROMEBERREDENTHE/ NS A —4

T¥FIT GERENR) T F I THAEK
ﬁ% Tmax Cmax AUCO-t Tmax Cmax AUCO-t
(hr) (ng/mL) (ng-hr/mL) (hr) (ng Eq/mL) (ng Eq-hr/mL)
%gﬁgﬁifi§§%%%§ 4.69 (79) | 6.65 (56) 137 (60) 1.44 (57) 113 (35) 1181 (30)
ﬁiﬁfﬁg%}‘ 4.61 (54) | 5.12 (44) 86.5 (56) 1.06 (37) 106 (40) 805 (36)
JRHEEAE @ 124% 155% 108% 149%
(90 % (5 FE X [H]) (80-191) (97-248) (78-148) (113-197)

FETTHME (CV%)
a : ERERERRE A /MERE R O R -2 b

Q) F#EEESE (8F  NEBAT—42)

OEmEZEOKS ©
JHFRE 25 0D BEE B 737 FH C & % Child Pugh 33812 55 < 88 (Child Pugh A) . %% (Child Pugh B)
K OVEE (Child Pugh C) OB PEFEEREREEEE %A 4 HIF NS A BYE 8 Fllic BT —7 %%
10mg Z ZEfEREIC BRI O e - L 72 p, BRSO JFRERERE F B CIE, =¥ 17 GERAH)
R AR S RIERARICHER Lz, miEh =857 GEaad) BED AUC X, F5%E
K OVEFE DO E B IRV TR, A & i L T 4.8~58 5 mifEA = L7z,
—J7, P =¥ F I THEERBEIZOWNTE, THEROEEOHHSEREREZIZE TS Chx
A ONCHREE A N OV O PR RERE E B IC BT D AUC IZ W TCEN TR A & O/
ICHBEZENED B (p=0.001~0.024) . AUCo, O VHEIZITFHEREREE O BEAEE )G U T 1.7~4 %
[ (R DY
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. EhEeicBEy 5RA

RVI-4 EHFREEEEERVCREERA GEABR) CEF—76 10ng
EERICHERREARE L EDEDHE/NS A —4

IR = TE¥FIT7 GEaER) TP F I AT
D *%}_E tmax Cmax AUCO-t tmax Cmax AUCO-t
(hr) (ng/mL) (ng-hr/mL) (hr) (ng Eg/mL) | (ngEq-hr/mL)
%%F ?7225) 4.10 (37) | 75.8 (54) (12235) 138 (32) 1468 (14)
IR o= o
B q?iif; ?523 13.1 (41) | 316 (51) f;;? 171 (24) 2685 (16)
() HE 7.00 2.88
© (49) 16.2 (43) | 265 (57) (46) 178 (31) 3418 (41)
R AR EH 7.00 3.86 1.81
(ng) D) (59) (1) | 346 (6 (95) | 953 (50) 864 (45)
AD 139% 133% 161% 184%
V. (74-259) (82-217) (98-265) (127-266)
<9§%ﬁl;ﬁ 5D 432% 544% 203% 335%
IZF'B%; (231-806) | (334-886) (124-332) (232-486)
oD 531% 443% 207% 409%
(285-992) (272-722) (126-340) (282-591)

FEETHME (CV%)
TP I T RAERREIL, SELOTEF I THY RS L TR

QrREROKS @

Child Pugh 73 #2365 < 4 (Child Pugh B) O MEAFHERERE S BE 11 6 33 A 11 i
BF—7 %6 10mg Z 1 B 1[5 14 B, ZERICREROES L2k, migh =77 GEad
) IREED Crax K TOY AUCo2ane (2D TIE, WIEIR O &3 -0 & b JIF RS RE IR 35 B & Rk A &
ORIZAEBEEDRD B (p=0.001) . FEEEAA & ik U CTHFHEERR E BE Tl AUCo2am O F-HIE
DK 4 R Z 7R LTz, AUCooan (CDOW TR U7 BEEREIE, FFRERERE 5 B L OMRERE R
DNWTENZEN 1.94 X231 THY |, MEOMICHL N eEZTRO b ehote, —J, MiEf
TEF I TRAERREEIZOWTHRERIZ, Cra KTV AUCoan (DWW THEMIEI R O BE G- L &
FFHERERE B H L AR & ORICAHBEZENRO B (p=0.001) . fdHEEA & il U CIFHgGER
EHRETIE AUCo2an O FEEIMEK 4 5 2 7~ L2, AUCoaan (2DOW TR U 72 BREREIE, AT
REREFEE BE R OMEEERAIZ DN TENEN 137 LV 1.60 TH Y, MiEFh=¥F 7 GERRANE)
R L[ERE, WHE ORI LR ZEITERO bienoTz,
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VI. EMENREICEAY 51EE

RVI-5 HEEOEUEFEEREERVCEERA GEABR) TEF—7"5 10ng &
1B 1E 14 BRZEERICREEORS LE-FOWE (1BB) RV
R ER (1488) ITETAMERREOENEE/ NS A —4

BhH1HB #5514 HH
tmax Cmax AUCO-24hr tmax Cmax AUCO-24hr
(hr) | (ngorngBg/mL) | (ngorngEq*hvmL) | (hr) (ngorngE¢/mL) | (ngorngEq * hr/mL)
ATRE&RE 5.91 5.32
i 16.0 (41) 170 (43) 223 (57) 341 (75)
v =R (60) (64)
Eﬁg;ﬂ (F35 37N z;i; 3.50 (36) 40.6 (33) Z;2§ 7.20 (57) 93.2 (56)
air) SHEEAE @ 456% 402% 326% 345%
(90% 15 HE X [H]) (347-599) (290-557) (212-500) (209-568)
ﬁ§2f§:§§ éfs 239 (49) 2118 (35) éés 257 (33) 2749 (36)
TEF 1.18 150
N4 fRERR AR (ég) 82.7 (65) 489 (41) (éo) 95.4 (48) 760 (49)
ERENN
SHEEAE @ 309% 444% 290% 383%
(90 % 5 FE X [H]) (208-459) (321-613) (207-405) (260-564)

AAEIE 11 FlOFEE (CV%)
a : TPESRERLE BB MR O %

Q) EE Y
ElE BME 1261 (65~75 %) ICBF—7 % 1omg Z 1 B 18] 10 HMRERO#L LR, S
fin (20~2475%) ORCANFME 116 & g L Tl =€ F I 7HAIRIRE O AUCo20n: (2K 2.4 5D
EABRO NN, MBEFEFIT GEREER) BRED AUCoam (2 OWTIEH B 232 28 ki
Y AR Y

RV-6 whERVESHREICEF—7 & 10ngZz 1 B 1E10 BFRREZORE L-KO
ERRSHOMERREOENHE/ NS A—F

TEFIT GEREN) TYF I THAEK
tmax Cmax AUCO-24hr tmax Cmax AUCO-24hr
(hr) (ng/mL) (ng-hr/mL) (hr) (ng Eq/mL) (ng Eq-hr/mL)
EEE (n=12) |6.04 (66) | 4.60 (58) 70.3 (66) 1.71 (119) 104 (54) 828 (40)
FEEEE (n=11) [6.27 (68) | 5.77 (43) 71.0 (33) 2.27 (94) 44.4 (43) 344 (32)
SHEEAE @ 75.2% 90.3% 228% 237%
(90% 15 HE X [H]) (54.6-104) (66.3-123) (165-317) (184-306)

BT G O I (CV %)
a @ i /IE Rl O R b

11. Z0fth
HYERR L
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VI. 2% (ERALOIESF)ICETSEB

2. B (ROBHIZIFEBELLZWNI &)
2.1 KA DRk UiaBEUE OBE D & 5 B35

2.2 AHl L HMG-CoA BT EMNEAIZ AT 2546, BEELFEEREDSH HHEFE [83. 9.3.1
ZHe ]

(fiAEs) * () OF ST BEFISCOEE S5

21@@%&%#6—%%@&%%@@%5
BF—TEICER SN TV DRI x L CGRBUEOBEER & 2 561215, HOMRBUE 4 23
AREMEREWEEZ DD, BTF—T7 g+ 2 @BUEIC O W TR, TV 8. (1) BEKAR
BIVEA & AIHER ] OEICHLERH LD 5,

22 ma L AT a—/ /VIIEIREA] & LT HMG-CoA & RERLERINIAL &£ 53TV, LDL =
VAT o —/UEO BEEEES B E L TEF —7 % E L HMG-CoA & Tl HELE ﬂ@ﬁ%m
XD, HMG-CoA EITEEFR L EFNT FITIFIRIZ 048 L CTER T 23K TH v | IFHEE %OD
& 5 A TITARE - PRlANVEE L CERWIMHIREN R T 22 d 0 . HEE R FHRERE
HAOFEFIIED LR ES TN D,

<HE>

&FE HNG-CoA ExBEFEERIGABFOMELRE WEAT—4) ¥

WEOE 2 L AT 12—/ VIfLE (LDL-C=130mg/dL) %A 3 D @R A BMHIC FRIORT A

HMG@A%%%%@Eﬁ&ﬁ%~7%Wm@%1H1[M4HW*@%’&@%D&5LK&
A, BVI-1 IZRTERBDEBF—T EITWV T HMG-CoA =Tl R BLEHR O W ENEEIZ &
R EBEWOH D8 EBE RIFE o1, £7-. W HMG-CoA & %%m%ﬁ%It%if
DIEENREIZH 0B A 5 2 I o7z,

V-1 ZIE HNG-CoA EXBERMEERDENBREICRITTEF—7 6 g GtADTE &

(NAEAT—42?)
BERER/ 2 & F o B RO B
2ER [ N 5 .,

%Efé HEE B (90% (5 #E X i) DFHZE~D 2

- Conx AUC

TIGINARTF TIGNAK T 76% 80%
H N2 TEeaa
(20mg) (i 4E) (39-147) (45-141) N DRI

SURRAETF 98% 102%

SUNRRET (1 #%) (63-151) (64-163)
B SR BT A
(10mg) ERaXs o nR"aAgF 105% 107% Ao RERBII2

(1 #%) (67-162) (62-182)
TN AKTF TNNRAR T 73% 61% I fE AR EE DR
(20mg) (1 5E) (49-109) (38-97) (FERA 72 BRI 72 )

T RN ARF 107% 96%

T RN ARF (1 #%) (72-159) (68-134)
B SR BT AN
(10mg) o-BE Fa ¥ 7 LR F 125% 122% Ao RERBII2

> (i HE) (102-154) (103-144)

B R RARTF EHNRARTF 100% 98%
H N2 TEeaa
(2mg) (i #E) (88-113) (91-105) N D77
137\/\‘]/57‘?::/ D]/*‘Z&?‘—V 117% 119% NN N
(10mg) (i) (84-163) (87-162) NEMRRB I

VEINRRYEF U DIBARNT —H
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VI. Rt (FERALOZES) (CBYSI1EE

3. BHREXIRRICEET HIEEETDEH
(V. 2. ZHRESUIZNRICEET 21EF ) 2RI 52 L

4. AZERUAECEAET IIELTOHEHRH
HEIN TR

5. BEERERMIELZTOEA

8. EELEAMIEE

8.1 HOMUOE AL AT B —/VIEIGHE DA TH 2 BEFFIEZITV, BIHEBPREESL, &l
JE£ « BREDOBMIEIRBOY A7 7 7 7 X —DOBEEL+0EETHZ L,

8.2 HUIRMASEENS TUE, PAZEMENLD 5 HIEREE, BB Ae, WREOREBOAIE, mIEHKEIC
AL b 2 AIANORAED " RIERIC LV SIEMAEL 2 L TWAEE L, FEB DG
R, EHN OG0 R 2 LA ATREZR IR Y i L 72 E CTAFITOBRELZEETDH I L,

8.3 AH| & HMG-CoA BRI EAZFH T 254, UFH 3% HMG-CoA iE LB R EA O
TR LT, 25, EELEANEERE, BEOEREZATH2EBFICHETIER., EX
REWERZEORE A MR T 52 &, £z, FEEHREZ. FHABGRELXOUFHT % HMG-CoA
BRTHERAER OB IR CTHR SN TWARIICHE T 52 &, [2.2, 93.1, 11.1.2 B]

8.4 7477 — FREFELEOHHIZEL T, HHRBRBEROLN TS, IFHT 254X, BA
JE/RR EORWERORBRICEETDH L, 74 77— FREHITIIEH~Da L 2T o — L4k
NS, WABERRALNDLZERNH D, AAIZA XTHO S BitFoa L 27 a— g
BEO FEPRRESNTWS, [15.1, 152 5K]

8.5 H G- IX MmN E M A EHIMITHRE L, GRS T 2 BB b2 WiEA I35 %21
E+5z &,

(figast) * (fRgn) OFFILTETIRICOEEF TG

81 ML AT m—/LVIJETRRANC BT 2FEEFHTH D,

EalL AT a— )LMJEDIERETIL. B 12714 7 AEZANDE (B8, SAEORIE, #EIER
BEOMFF, FIRITEIOHMO 4B EZEAR LT 2) MERINTEY . T THIREHEIZEL
R TG EICEMIER EBET RE LI TW5D,

8.2 “WKMIZ2 NI LV mARIMIEZ K72 LTV A5G (CkMEEIRIERS) X, T ORKEZIRE

THZELICEVIEROUELZZDDLZ DD D,
BF =T BEOR G 2T 21X, BURIREEREIR TAE, PAZEMEAR D 5 JHIEZR B, 1B A4,
ERZEORBOGOE, MIEREICERZEL 5 2 2 38A O R % O “RERIC X0 & mE %2 &
LTWENIZHONWT, +oIc#E L. RIKOIRRAFTRERIGAE I ZEOREEL FE L&t
F—TER AT HUNEND D,

83 BF —7 ®BElL, HMG-CoA iEILEEFELEAI L OFH SN D RN MW o O E STz, BF—
7 ®8E & HMG-CoA i uREE R EAl & OFEWHE AR ITHE ST en sy, 3 5 HMG-CoA
BEBILEEAEAOTFEFRLETTOLERNDH D,

FRIZ, FPHRRERE B ~ DO 51X HMG-CoA E LA AER TRRICRESN TS Z L b,
INHOBREICHHTHEF—TY%EL HMG-CoA & i HE L EA O KRG b ARICRTE SN,

8.4 KEICHWTIL, PF—T%Ed 7=/ 747 F7— MMEHIZOWTORRAZ LM L. A2
EMI RN HERI NI D, 2006 4F 5 AICEAREIRMECBRFICH LTI ) 747
T7—hEBF—T%E 10mg OUFHEGREABEINTWDEN, 7=/ 7477 — NS DT 47
Z— FUEI L OPFIC O THIFE MR LN+ ICER SN TE L9, #IEI TR,
AFHIZBNTIE, 74 77— FREFEOHHICBEAL THARANBREIZBIT 52T — 2B+ Tixk
W2 EnD, PFHT %A%, BBARER EORWEHORBUCEE T 5 ULENH D720 E I LT,
B, A XEROIEA - B ~ORERFFRBR T EF I 7IEHO S Bt a L AT o — LR E
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VI. Rt (FERALOZES) (CBYSI1EE

ERSEENA® BRI ED 1500 212 % 3% 300mg/kg & 1 AERROEEL L CHRE
RIS ITBER ST, I - IRER~DOEBELERO SN2,

<HE>

72/ 7475— hERE WEAT—4) O

DS 2 L AT 0 —/VIE (LDL-C=130mg/dL) %2 A4 AR A (8 ) (¥ F—7 %
10omg (1 H 1F) L&HiZ, 7=/ 7477 —h200mg% 1 A 10014 AFFHES L, 7=
)7 47 7= bOEER#HTHDL 7= ) 747V VEBORMBRE ST A — X ZHE LT,
ZORER, BF—TEARGICL D7 =) 740 TV VRO TBREO A E LIRS 5
N oiz (FRVI-2) .

Flo, 72 7477 — MFAESICEY, T BT I TRAREE D Chux &Y AUC 1
FNENVRLTIEE RIS HEER LERBK EEZOH DL O TiEenroe (RI-3) .

FVI-2 BE14ABBIZBITE7/ 747 VEEOEYFHENS A —4
b

SHI| = L max CmaxC AUCO-24hrC
WERE B RAT (hr) (ng/mL) (ng * hr/mL)
R on 6 5798 108500
BT =T (3~12) (33) (38)
T )T 4T T )T 4T T NH (e o) oy
FARIIASA AT XA ZEV T 4 (%) @ 107 111
(90% 15 HE X [H]) (80~143) (78~158)

a: PF/HIROFEED
b RfE (HEPH)
c: FHfE (CV%)

RW-3 R®REUBHBIZEBHSIEFIIRVIET I JAAKRDOEYEGHE/NNSIA—4

T¥FIT TPF I THRAR
G:F)EH% tmaxa Cmaxb AUCO-24hrb tmaxa Cmaxb AUC0—24hrb
(hr) (ng/mL) (ng-hr/mL) (hr) (ng Eq/mL) (ng Eq-hr/mL)
e 6 5.13 72.9 0.75 110 997
Tz /)74 (3-24) (47) (48) (0.5-1) (35) (34)
77—k . 45 4.50 68.6 1 66.5 717
HRGE (0.5-24) (41) (37) (0.5-3) (37) (58)
FHRFEY
A DERIGEGR 114 106 168 152
TS T (90% 1548 - N N g
ey %) (79~164) (72~154) (119~237) (101~230)
(%)

a: FUE (EEE)
b: FHE (CV%)

85 I L AT v — VIEREANC BT HEEFHATH D,

AL AT — )VIIEOTERITEE RN D 5720, BF—7 kG i ey i iEE
HOMAEZEM L, BF—TEONREHRT D LNEETH S,
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VII.

et (FERLDIES) ICEYSHEA

6. BRENDERZATIBEICHTIEE

(1) EHHE - MIEEFOHS584E

9.1 GHHE - MERFDHLEE
9. 1.1 ERmEE
ZEERF A D LR HE S TWD,  [17.1.5 2]

(fi#t)

AGRIEE COENERRBRIZIBN T, 2 BERFE A AT 582 L AT v — VeSS 27 fillct
F—T 8E 10mg % 12 FHMEG LGSR, HbAle KOV Y a7 V7 I U TIREF— 7“8 5-nitk
TEALITRB S bivie o 7end, EREREED EA SR S WV Fo, ENEMRGRRICE
T DRERP GO (26 B) IZOWTHENT LRGSR, B F— 7 ©he e 5- 1) o 12 22 i I il oo 28
RO bOD, BF =T BEDE GG E O BIFEY eI &0 — & ORNITER O b7
MmoTc,

I D DORERD BB F— 7 CEEDHE RIS BEH OPERH B L KT T A RerEITRV & B 2 51503,
ZEWERFIAE O EADBEO O TND Z ENHRE I T,

Q) BHeEEEEE

FEEH TV RN

Q) s EE

9. 3 FTHEREIES B A
9.3.1 A#&|& HNG-CoA ETBEREERZHRAT 56, EELITHEEETEOHLEE
B Lz &, [22, 83&MH]
9.3.2 hEEXIEENDHHMEREEDHSEE
BHLZWZ EREE L, AFOMBERIREDS ERAT 2820055, [16.62 5]
9.3.3 BEDOH#EEEOHIESE
[16.6.2 Z17]

(fiAEs) * () OF ST BEFISCOEE S5
9.3.1 BEF —7T®8EIX., HMG-CoA EITEEFHEH & OFH SN D AlREERNm W2 O E S, €
F—7 8E & HMG-CoA EILEEZHEHR & OIEMMAERHIZHRE I TRV A, JFHT 5
HMG-CoA & et L ERIOFEHE L HW T+ 20BN’ H 5,
FRIZ, HHERERRE BT ~ DO 51X HMG-CoA iZ il L HEAI CHARICREINTND Z &b,
INLOREFICHT HEF—T % L HMG-CoA & tEEHE L ER O G LRI E Sz,

932 BF—T A SRERED H 2 BHF G LIZHA, EF— 7 5 EomErEEN LR35
ZERD D, FHOPEE T EEOFEEREDBE TIX, BEF—TEDK LY AUC &
W Cnax D EHANRBD BTV D,

( TVIL 10. (2) FFHéREREEEE ] OEHSHR)

933 BF—T A SREREOH 2 BHF G LA, EF— 7 o mErEEns R4 5
ZEMBY, BWERH S LN T K b BE0RH 5, BF—T R 5010 5 AT RERE %
AL TV D HBE T, BF—T%ED&R G X 0 IERDSELT 2 RN H 5,

( TVIL 10. (2) FFEéREREEERE ) OHSMR)

() &£TEREZERT BFE

FEESH TV RN
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VI. Rt (FERALOZES) (CBYSI1EE

(5) KR

9.5 1147
WEBE SUTIEIR L TV D ATREMED & 2 &3 iBE Lo/ SN a2 Bl 5 Sl s b
BRI OrEETDHZ &, 7B, HMG-CoA # TR L ERNIL, I UTEIE L T\ 2 ATREME:
DI DMK L TR TH L0, AFlIE OFFRKS I TRV &,

(fis)

Ty FEOUY XI5 AEBEAFHRBRICB WD TREGEHIIZRD 5L TW RN, HIRT v
MZB W TSR A ST,

( TV 5. (2) Ik —asBara @it DEERR)

(6) R7LI®

9.6 ZELIw
B EORRERORARBOARMEELZBR L, BAOHMHGE X IIFILZ2HREFT 52 &,
t MR FAS~OBITOAEIIAHTH LN, HEZ>OEAMETHRE LT v N THEA~
DOBATHRRD LTV D, 703, HMG-CoA =t R EAIL, AR L THERTH LT
B, AAlE DOPFREGIFITDRNWT &,
(fiF7L)
AT v Mo BF I 7 EHBREOKRG Lz s &, WP RBITIERD beho 78, iR 6 H
~ohEtE 12 BIZTCTTy M= BFITARERG LTLE A, = BF I 7TOMAR~OBAT
DR iz,
(IVI. 5. (3) AH~OBITIE] OHEBH)

7 MR
9.7/hRE
INRE AR L LT BRARFRBR I SEM L T Zeuy,
(f#H)

IRHAERER, FrER, LU, SIR/NEZ R E LEERNBRRRERZ F 6 L T, £7o,
BICK D BRIARFABR T & /NS T O RRERITA 72 < L 9 iR /NS T O HIREERIT 20,

8) minE

BEIN TV

<HBE>

Ml F I E T — 7 5 10mg & 1 H 1[0 10 HERERL LR, RVI-6 1T L0, miEd
TEF I THRARD AUC 12K 24 50 LA RZRBD b=, b =¥ 17 GERAR) o
AUC IZH LB ERBO bNienotz @ nk, ENEKRBRICBWNT, BEF—7T%
10mg % %5 L7=WEo @i & IE i ORWER LR IL, ERMORBBEN 65 mll L TrME
25807, ZNLS TIERBLRICETRD DT,
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. Z£t ERLEDZESE) ICEHY 5IER
7. HHEEHR
) BrtRZEELEZTDER
BRIE I LTV RN
Q) BFREE L FOHEA
10. 2 GrFERE (BFRICEET S L)
AN 4 PR AE R - HEE 51k FEFy « falRIA 1
Ve A A 2s kit AANOM P EEDER TN BN, A | KEINEA A A3 Hukst g
(Vv AFI K, ab X | FZEA 4o ZBBIEOR a1 2 B | EEE L. WINAEBIED
FI I %) HDHWIEEG% 4 BRI EORIREZ S | D Wi 35 aae ks
[16.7.3 ] FCEET DL, H5,
v ARY v AR R 7 aZARY o OMmfEED | HF R
[16.7.5 2 4] EAPRBE N, SFHT 2563, v

JaARY) COMPEEOT=X—%
+5ATO T L

7= U SR BUBEE Al 7'u bu e CRHEBRIEEL (INR) | B
(U7 7 U 5%) DERRH LN, FFATSHEIC

WH INRBREEZITH Z &,

(fiAEs)

fEA 4okl (QLRAFI R, ALRFSIUEH)
ALAFSIUHABOMEFIEFIIRE (3% AEAT—4)

WEOE=a L AT 0 —/)LiiE (LDL-C=130mg/dL) Z AT SR A (8 f]) I8 F— 7 5
10mg% 1 H 18] 14 B, ZERICKEROZG LIzt E0a L AT 7 I 4g (1H2ME) O
WEEBRFI LI ZA, MR =EF I 7 GEaEHE) KO=EF I 7RAKRREE (AUC) 1X=
VAF T I EDPFHTENZIR 15 RO 12 IR FLIZH DD, Coax (ITOWTHH B 27254k,
IFERO 6oz,

RVI-4 RERABEICEF—7EOmg 1THI1EBEILRAFSIY (4g) 1H2[E 14 HE
HRABSEOMFEFIEFITIRVIEF I JHESREEDEYER/ISA—4

TPFIT FEAENR) =¥ F I THEK
G:F)Eﬁ % tmaxa Cmaxb AUCO—24hrb tmaxa Cmaxb AUCO—24hrb
(hr) (ng/mL) | (ng-hr/mL) (hr) (ng Eq/mL) | (ngEq-hr/mL)
o 0.5 1.61 17.0 1 71.6 316
2L 2T (0.5-12) (51) (34) (0.5-1) (36) (27)
7V . 8 5.77 86.7 1 72.8 668
G (0.5-12) (34) (33) (0.5-2) (43) (37)

a: POE ()
b: FEIE (CV%)

oBRRRY Y
CF—T%ix s 7 u 2R ) UEEFOBFICEL LEHA, EF—T%ER O Z B ARY v 0
MAEPREN LA T 22 03H250 T, AT LHE8IZ 7 0 ARY v OMPREDE=4%—%
+3ATH 2 &,
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VII.

et (FERLDIES) ICEYSHEA

<BE>

DO BRRY VAR GAEAT—4)

D27 BRR) VEEHOEBEEE~DOEF—T7 REMES
JVTF= I VT T AN SOmL G EB A, o, —ER (75~150mgl H2[F) O/ n
ZRY CHRIF 2 R T OB B AL 8 #]) [P F—T%E 10mg ZHERAKG Lz, £D
. Y7 rARY CoFHICL Y MERREEF I T GERAR AR BED AUC
W, RN (17 B1) (2B F— 7 ®8E 10mg 2 B G U7/ R & bl LT 3.4 1% (90%15
X 2 2.6~4.6) EfEZ R LD (RVI-5) | A7 v ZARY SRED T 7HIZHONT
BF—7 8 10mg BB G OREITRBO behro7z (KVI-1)

R-5 BFBERHFIZOVOXKYY (715~150mg 1 B 2[E) XIFEF—7%4 10mg (BE) #f
ARSHONFERFILFITRURIETFI TREQOEMFHE/NS A —4

N Cmax AUCO—t
N ,—-—.4_‘ A
WERS: el et n (ng or ng Eq/mL) (ng or ng Eq * hr/mL)
v ua AR PFH 8 10.2 107
TPFIS BF—7 Bl 17 3.8 66.8
SRHEEAH 2.71 1.60
(90% 15 HE X fH]) (1.72~4.25) (1.12~2.27)
v ua AR P 8 363 2867
prpF T BF—7 HH 17 93 840
RHEEE 3.91 3.41
(90% [ X [H) (3.13~4.89) (2.55~4.56)

a : PEA/EIR O R L
(ng/mL)

200 - CF— T 10meRE RS
] ]

SEER NI

MRS\ =N OS\CEE

0:\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

-144 -120 96 -72 48 24 0 24 48 72 9 120 144

¥ F — TRV S HEER (=25))
F#{E +S.D.(n=8)

RV-1 <2 ARKY Y (15~150mg 1 B 2[E) HEPOBEBEEEICEF—7" 5 10mg (E[E)
EHARELEZBOMF I ORKRY VEED S JEOHTE
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. 2t FERLOFES) (CEY 5IER
BIORER T, HEDOBBEMREDTZOBBMAZITV., V7 1 AR HA| A& Te o 3KH|
WL AWEBEESZ T CWEEE WEAN L, 2V T7F=27 U752 13.2mL/min) ITF
F—TO%E 10mg ZHEREG LZ L&, RoBF I 7 GEHASKR+HIRANER) BED AUC 1T
FERE &l U TR 12 f5EE a2 R L2 59,
QIEFIIBREFORERAADS Y ORI VEMEZS
R AN OMEN 124]) I2=€8F I 7 20mg™ (1 H 1[E8 H) D@7 HEIZYZ 7 AR
U U BA 100mg Z HEIRR OG- L& &, MR 7 m AR Y VRED Chu LY AUC 1T
I ARY CEMEBES LKL TEREN 10% LN 15% E5F L=,
RW-6 @BEMAA (n=12) TOIEFIIT 20mg*REFRAREOEEICEITHAIVORKRY Y
(100mg B [E]) IREBHOEYEIE/NS A —4
IREP oS B b Cmax (ng/mL) AUCo+ (ng * hr/mL)
T P¥F I 7P 735 2174
T aARY B 667 1885
vra AR v JEHEEE 2 1.10 1.15
(90% 15 FE X [H]) (0.97~1.26) (1.07~1.25)
P i 0.211 0.009
a : PER/EEA O %Y
o 20mg lIAAREANVHE (TV. 3. (1) HEEKOCHEOMR ] OESH)
<) UREESR (LD 7) %)
WEAMEARRER R EERRR) B\ T, BF—7%E 1omg (1 A 1[8]) Z&ERG oM
BRABME GFEAN 126) 2, YAVT77 U rF b O AEE 25mg ZHEHRG LizEEx, LT 7Y
VDONRAFTTRAZTEY T 4 FOha BRSO R EEIIRD 5 TWARWn 3 | LasL,
WAOHRBZICBNWTETF =T U7 7 U OHFHEICT v b u o v o e E R
(INR ; International Normalized Ratio) D EH-2ZBD SNTZEDWMENRH D Z EMHEREINT-,
8. ElEH
11. BlER
WOBIERRSH oD ZERHDHDOT, BEELHSITITV., BENRED DG AICITES
T 5 SO B AT O 2 &,
1) EXTEIER & MHASE R

1.1 EXGEIER
11.1.1 BBYE (BEEARHR)

TFT7 4 T xv—, MAEMRMERE, BB 2 S EBUERR D Db EORERH D,
11.1.2 1ERERRLARAE (B AH)

A& DR FRIRIIMENL L TW 2R WS, RS AAEIE, I AT —0RENH DD
T, BIEE 51270, AN, Bk, CK E5. Rk ORF I 427 v e FR%RED
SN EICITEGERIE L, @URAEEITY &, [8.3 5]
11.1.3 FFHeErES (BHEEARH)

AST E5. ALT EFEAZE S HFHEEENHODONLDL Z DD 5,
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m =&

% (EREDIES) ICEY SRR

(fER

Ul
K

)

11.1.1 AFBFE COERNBRRBRICBWNTT 7 4 7% —,
ENOTHIR%E THESN TN D

DI,

* (i) OF/FILEIRCOEE 5T
7 R 0% M Vi B 4 0D R B 7 B UE

Aol L7, F72. EWERKREBR TORIIT
RO BN TWHREMRENEM (BF— 77® D EE

ET% k LTHE%& quo
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11.1.2 7GR E COENERRER B W T BARIES X 4\ F—oREIX WV, BEROH
RETHEINTND
11.1.3 #&FR H%EEET@IWEM“% BRICEB W CEBE R ITFHEERE OWME 1L 72V, ERO T IRE TH
HENTND,
Q) T DEIEA
1.2 Do EIEA
1%L E 1% A R FE A B
g YA AR 5 SRR
o o éﬁ L, D F W, AFHRE | 915 o, $ET
fEfL, THI. M. | 77 —FBEH. BCRIR, Ek | R, IBAE, A8
Hibas MR . s - R | AR, WM RIE R, SIBE. | OO K, DN
M- ONZE, B
" ALT ESH#D y-GTP | AST k5., UL E Y ERH JiF %¢
JH ik e
=
5 ik EHAR BUN &
B o5 HWAMIHE, B, i E ER. fw | 12T
- CK L5H%2 BEEIR . i abdm. TUBm PR, R
5 A s
il S
iiiR73 9 1 Bk NN
2 V5 9P FIE ., LA
a)F Y —)L R T AMATa AR, TSH E&. | #EIE. KR
2o JREE BS-. U E A T, TR
fE (B - UL | #REE. B
WIS, REMRESE . BZK
T 1) AFI BB 5T 1.5%,. HMG-CoA & TR L EA & O L1-8B48133.5%
7E 2) AFHI BB EHE T 1.7% . HMG-CoA & iR L EA & O L= 8813 2.7%
(fig3)
HAGREFE CORMARZ & To[E N R at%ﬁmu&)%zh B FH P O B AR A A 2 5 & B 1L

ol b oo EWNTIRE &K OSSN TORILN
RO SCEICRE O S 2 REIEM)

IZOWTIAE



et (FERLDIES) ICEYSHEA

& 5 BURIE IS8 BUB L M OV PR B A SR —

PRARELER (KEREY)

BIVE K& Ol AR AR A 52 A2 )

2 AR A 6 G451 5k

504 1

RITE RS BIEL (%)

95 1 (18.84%)

Il A o A Ml 5 AS B S B R (%)

61 %1 (12.10%)

= FEHL B = FEHL B
RIVE 4 e (%) RIVEA4 e (%)
FEARARRE R 5 A
SHY 4 0.79 CK (CPK) LEH 11 2.18
LU 3 0.60 RA iR 3 0.60
WDEN 2 0.40 7 A 1 0.20
g 2 0.40 DU FR g 1 0.20
AR 1 0.20 Ry 1 0.20
PR B R 1 0.20 JuiIRE3
Vanct 1 0.20 M 1 Ry 4 0.79
M I ERHE % 1 0.20
5 15 2.98 F &
TR 11 2.18 W5 12 2.38
iR 10 1.98 % 9P 2 0.40
iR AL 8 1.59 H7E 1 0.20
0 - MR 8 1.59 [l 1 0.20
TI59—FYEH 3 0.60 Z DAt
BHCRIR 3 0.60 I LF Y —)L 6 1.19
HIERR 3 0.60 T A AT KT 5 0.99
W TE R 2 0.40 R (B - DU 3 0.60
b 1 e 2 0.40 s 3 0.60
mESE 2 0.40 LiRINIIR 3 0.60
iR 1 0.20 AN 2 0.40
EEP 1 0.20 HE S 2 0.40
oL SR AN RS 1 0.20 RIS 5 2 0.40
RS 1 0.20 U fE 5 2 0.40
SR U NS 1 0.20 TSH k5 2 0.40
Mg 1 0.20 FEOIR IR B 5 1 0.20
RN A R 1 0.20 TSHLTF 1 0.20
BE 1 0.20 AR 1 0.20
Ik 1 0.20
v-GTP L5 13 2.58 7 LR —PEER 1 0.20
ALT (GPT) L& 11 2.18 LA —JER 1 0.20
AST (GOT) L5 5 0.99 FA ATV LR 1 0.20
AR 0.60 AR 1 0.20
LDH k& 1 0.20 =P 1 0.20
BHEOKT 1 0.20
HER 6 1.19 B PR 5 MR IBE 1 0.20
BUN L5 2 0.40 L 1 0.20
LT F=r bR 1 0.20
ﬁﬁ =i=]
HSMIUHE 3 0.60
EfES 2 0.40
i F 5 2 0.40
I EAR 1 0.20
IR 1 0.20
ok 1 0.20
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I £t (FRLDOEES) I3 SEB
BEFEARERE (12:8[%5)
BILVE R K OV PR AR A i B A5
22 A AT e B B 10488 5
BIVER S BB (%) 978 # (9.32%)
- FEEB B - FEEB B
B4 g | () AR | ()
JEYLE 36 S OVE AR HhUE HB LUK REEE

KB XK 1 0.01 Hig 3 0.03

B3 bk 2% 3 0.03 N
EL TS 1 0.01 B liE 4 0.04
E=NSEIEDS 3 0.03 iU EAMED 1 0.01
MmgHR LN v REEE SEREET T T 1 0.01
2 3 0.03 R4S 1 0.01
BRRZ AL 1 0.01 F7 ) —F 1 0.01
PN o W iF 4 0.04
Uy T REGRE [ 1 | ool 7 Y A S VRDE 1 0.01
R KO sEEE EEMAR 1 0.01

Jii ok 1 0.01 PR 2R, MERFS K OMHERR b

BE PRI 9 0.09 Wi B 5 0.05
o b — )V RE ORI 1 0.01 Rk 1 0.01
MR RE ps = 1 0.01 £ H 1 1 0.01
I Jal 2 0.02 Ja A 1 0.01
5 I 5 0.05 T LR —PEE R 3 0.03
&Y T AE 3 0.03 &R GEDRIE 1 0.01
BHRUVZUERY FifgE 4 0.04 1 e R B A R R 1 0.01

5 R IR 7 0.07 B E
B I B 1 0.01 NEERA Pk 21 0.20
BAH U v AIE 1 0.01 JUE T s 13 0.12
IR A AE 3 0.03 i8] 13 0.12
AARIEGE 4 0.04 IEE R 6 0.06
e i 1B 1EH % 4 0.04
ENS 1 0.01 i 39 0.37
9 O 1 0.01 THI 26 0.25
APy 1 0.01 HEARE 6 0.06
RHRSE 5 0.05 S 1 0.01
PREAE 1 0.01 A fF 1 0.01
IN= 7 Rt 2 0.02 R 1 0.01
R R IEE T e 2 0.02
= 1 0.01 HEE RN 2 0.02
RS 3 0.03 g 3 0.03
FEENED F 14 0.13 H I PR B 1 0.01
RS 5 0.05 RS 6 0.06
SHR 10 0.10 B IE MR 2 0.02
R SR 5 0.05 H+ iEBES 1 0.01
Bk 1 0.01 B 4 0.04
KM= o2 — T — 1 0.01 R 1 0.01
SEINR 1 0.01 FRHPEA L7 2 1 0.01
BEE 1 0.01 I R 2 0.02
fHEHR 2 0.02 T 25 0.24
T A A ERIREE 1 0.01 R 1 0.01
EXAREEE R 1 0.01 1N 5 0.05
PREE 1 0.01 b 1 0.01
PR—F Y U 1 0.01 M - 4 0.04
AR R NG TR AS PR 1 0.01
T LU — MRS 0.01 1 O R SRR 2 0.02
AR Hg 7 e 2 0.02 H OFEER 1 0.01
Bl e Y 1 0.01




VI. Rt (FERALOZES) (CBYSI1EE

= FEHL HH ~ FEHL HH
BIEH4 e (%) mIEH4 s (%)
JTNRE R BEE TR EL SR B 1 0.01
T L o — U B 1 0.01 B ISR 23 0.22
R RS A 1 0.01 T 3 0.03
NRFER 2 0.02 RAYPEIRIE 2 0.02
2P RFE R 1 0.01 HEEN 1 0.01
REFSE 2 0.02 mRz) 5 0.05
FEghE R 177 1.69 i R AR AT
NE AT 4 0.04 T7=0T3) NTUART 2TV 48 0.46
JFREE 22 0.21 727 —EHm 2 0.02
FET V3 — VARG PR 1 0.01 TANGEVEET S ) b7V AT 27 —PHi 29 0.28
B E KO THLRRbESE M= v AT a— L 1 0.01
Wi EJE 2 0.02 M=) o275 —EEd 1 0.01
wiT 1 0.01 M7 V7 F o hmARxF—EHm 180 1.72
M 9 0.09 7 U7 =8 5 0.05
LA 2 0.02 i 7 R o gEsn 24 0.23
Az 3 0.03 I LR Ak SR 35 5N 9 0.09
HLBE 1 0.01 s U o AEEN 3 0.03
FES 1 0.01 I JEAR T 1 0.01
9 FEAE 17 0.16 I JE 5 7 0.07
B2 16 0.15 ey vV 70 %) RED 1 0.01
KLBEIE R 5 1 0.01 e Y 27U & U RN 12 0.11
JZ e bR 1 0.01 1 H R SE N 10 0.10
= 6 0.06 1 R N 12 0.11
EHPEZ 5 FEE 2 0.02 I FRER B N 2 0.02
PR S 2 0.02 Y= NEIN T AT =T — PN 75 0.72
B H R B KOS A RS T a~EZ o 13 0.12
B i 6 0.06 ~< 7 Uy M 1 0.01
R 7 0.07 ~< h7 U REN 1 0.01
A A 4 0.04 PR o I B 1 0.01
iNERESN 2 0.02 ~NE S v e 2 0.02
75 P 42 0.40 A~ e N 1 0.01
BHLERE 1 0.01 meE Y RE AR 3 0.03
VU 8 0.08 B E ) RE BN 1 0.01
RRRUT AlE 1 0.01 | B ARV L N 2 0.02
S 2 0.02 AT ) RIFE—Y LR 2 0.02
MR TUEN 4 0.04 e AR 1 0.01
B RSN TRJ 1 0.01 IRELER Y AR [N 1 0.01
Bk K OR KR E JiIE RN A= == 1 0.01
AR 1 0.01 JREH 3 0.03
B i 1 0.01 R BRI 1 0.01
B HH i 1 0.01 REI N 4 0.04
PRI I B AE 2 0.02 H 1 ERE D 2 0.02
B R nE b 3 0.03 H 1 ERE I 0 1 0.01
—i% - 2FEER X O GEALOIKEE K E A BT 1 0.01
) )E 7 0.07 N7 AT I F—F EH 1 0.01
M EBAS RS 3 0.03 M7 vh ) FEAT 7 & —PrEg 4 0.04
JiobE 1 0.01 HBE, hER X OWEAGHE
AP 2 0.02 A& & 1 0.01
JEE I VR 2 0.02 15 1 0.01
57 3 0.03
HLH IR 6 0.06
BITRESR 1 0.01
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VI. Rt (FERALOZES) (CBYSI1EE

BREEARERE G2 BMRAKRS)

RIVE A e OB AR AR A i 5 22 )

53

ek A DO S8 1617 1
BIVERZ BB (%) 201 %1 (12.43%)
= FEL B 4 FEL B
RIER4 i (%) BIER4 i (%)
JEYE R K OV A U HIEE
R XK 1 0.06 PER AR 4 0.25
DS 2 0.12 JEE s 1 0.06
B, BB X OVHIRAOREY @RI OWY —7 % 5T) i3] 3 0.19
EL | 1 | o006 R 1 0.06
Mg L VY o SR fEE 772 EONR 1 0.06
2 1fi 1 0.06 12 1EHE % 2 0.12
BRI 2 0.12 N 1 0.06
H afn % S R 1 0.06 A 3 0.19
R KO EREE T 11 0.68
BEIR P 3 0.19 WAL R 1 0.06
I A 1 0.06 F 1 0.06
X I URENE 1 0.06 T 1 0.06
BBl 1 0.06 HiEE 1 0.06
FEREE EES 2 0.12
phells] 1 0.06 B+ e 1 0.06
AHRSE 3 0.19 L 6 0.37
FRRSE 1 0.06 SRS 1 0.06
TEEE 1 0.06 PN 1 0.06
PR R R R R
JibAs & 2 0.12 NEFER 1 0.06
HEEEE 1 0.06 IR E 1 0.06
FREIE D F U 3 0.19 12 EIF 2% 1 0.06
R R 1 0.06 SR RE L 23 1.42
SR 2 0.12 Ne T 1 0.06
RS 2 0.12 BUERTR 1 0.06
SEINE 1 0.06 TR 1 0.06
IR 1 0.06 B R £ OV PRk
IRREE A2 1 0.06
A e 1 0.06 FLEE 1 0.06
ARZ 5 HEdE 1 0.06 % 9 FIE 8 0.49
N s wIB 9 0.56
el 1 0.06 B R HI 1 0.06
REENR 1 0.06 i3 2 0.12
EfES 4 0.25 BEME D FEIE 1 0.06
Do ZEME M A 1 0.06 B A T L O Ak e
I8 PR Wi 2 0.12
& i £ 7 0.43 ST 4 0.25
AR if 1 0.06 KT 1 0.06
ERistae e 1 0.06 ] 9 0.56
RIEBIREAZE M 1 0.06 DU R 3 0.19
Mg, HERE X OMithalss FHET D IE 1 0.06
M B, 1 0.06 BB L ORKEEE
Ik 1 0.06 RSN 1 0.06
AR DR 1 0.06




VI. Rt (FERALOZES) (CBYSI1EE

_ FEHL B = FEHL B
ik | alliiks | ()
AERRE X OHL RS 1fn A LR 7 S I 3 HE N 3 0.19
RIEF&= i 1 0.06 U o A0 1 0.06
[ 1 0.06 i £ k5 1 0.06
— % - 2FfEER L O GEA OKEE ff Y 7)) RN 3 0.19
) JE 1 0.06 i H R SN 1 0.06
M A P 1 0.06 R 1 0.06
s Rk 3 0.19 I R ERHE N 1 0.06
IE 4 0.25 y=INE IV NT VAT =T — BN 10 0.62
AW P e 1 0.06 7 a~E S o e 3 0.19
AN MR 1 0.06 ~F 2 a e 1 0.06
R e 47 v v BN 2 0.12
TI=2T ) NTUAT 25— 7 0.43 o =D 1 0.06
77— 1 0.06 REH 2 0.12
TANGEVEET 3 ) NT VAT =T —FH 5 0.31 H i Bk B> 1 0.06
7 v 2 R 1 0.06 M7 vHh ) RAT 7 &2 —EHd 1 0.06
ey e 8 1 0.06 M7 VAV ERAT 7 Z—F 00 1 0.06
M7 L7 F kR ARFF—EHmM 37 2.29 BE, PEB X OWUESIHE
M7 VI =8 1 0.06 AR 1 0.06
i s el 3 0.19 Pl 1 0.06

9. BRERREBRICRIZIEE
RE STV

10. BERE
HEIN TR

11. BRALOEE

14, BREDEE
14.1 FERIRMFEHFOEE

PTP WD IEANL PTP > — b H W L CIRHT 2 L H5f5& 352 &, PTP > — R OREMKIZ
X0 B AN EEREA~TIA L, BIIXELE B 2 L CHRERINA S O EE A 0HE & 0F
RITDHZEND B,

(fifa)
PTP AEEDHEHNC LB OEE T, PTP > — M ORI & LR L,
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VII.

et (FERLDIES) ICEYSHEA

12. ZOMOEE

1) BEERERICE D < 1HF#R

15. 1 BRERERICE D < 1E#H
BEAT SR IMIE g & R LTSN OS2 sk —EE R 7 B AREER (625 #I2% 12 #H
DI, 576 B 1 FELUINOFEE) I8\ T, MiE N7 A7 I+ —8D EF GLEE ERO 3
BErBx 28 Lz ER) ORBIE (REHHECHE) L. 7=/ 7477 — FHEMBET
45%., KFIEL 7 =) 7 47T — R EABET 27% Th o712, RIS, HO D T ORIR
WX, 7=/ 7477 — MHEMEET0.6%, KA T/ 7477 HERABETLTI% TH - 7.
CKL%(%@@L@@M%%%ié)_OwTi AREBEONWTNORETHRD e o
oo o, RENET7 =2/ 74077 = MERICBT D BN EEFRIIER TCH- 7=, 72
B, KRB, HBEICEIA LW EFRREZEM CHKRT 5 X5 12371 S tunizn
1910 [8.4 %]

(fifEson)

2006 4F 5 HICEATEIBIIIEICH T 2B F—TEL 7= ) 7 4 77— MMERBEEN AR SN2k
ENCHBIT DIRMSCEORREICH, BF—T%EL 7=/ 7 4 77— MHIRBROME R A2 H# LT,
B EARPEBREOEICHFTHE L TWD LB, BF—T%EL 7 4 77— FRIAI & OO
LT, ENTOHEARBRNRELN TS, (V. 5 ()6 7=/7477—hkEDHHIIC
EHZEBFITOHE] KO VI, 5. EEREAWEREZOHE 84 <H5E>T7x /747
7 — MK OEZHR)

(2) JERREREARRICE D  1HHR

15. 2 JEERPRSRBRICE D < 1Bk
A XT1HAMEE (0.03mgkg/HEL L) 1I2X0, JED D JEH 2 L AT 0 — /VREDNK 2~3 1%
HAMUL7Z & OWMERH D, L, 300mgkg/ H %A X212 5 ARG L CHLIEASH D W0
I« B RA~OEBEIIH BN -T2 ¥, ~ 0 A2 2 @S (Smgkg/H) LTHIED S H
HaLv2ra—VRBE~DEBIIA LN, [845H]

(fi#)

TEPFITDO 1 H AMEMBES (0.03mg/kg/ B LLLE) 12X DA~ DOEEEBRF LIZA XD
ﬁ?ﬁ\@@5@H3VX?D—N%Eﬁ%ZNMﬁJWMﬁﬁ”m\%%ﬁ%%%®wm@”
Y9 % 300mg/kg & 1 FRIFE D5 L CHWBEPICRE AIEBle sn T, I - IBER~DREL
RO oT ¥, F, v v AT BT ITE 2 HEES (Smgkg/H) LTHHD S HH
AVAT O UBEE~ORBEIRD N, EbIT, EWMALRY —TIEEa L AT
0 — VREOEBE EA RO, BIREFEEAR ANLARA Y —TIIAFa L AT 8 — LRED
HEIMEEEO LR TWRN Y | A XTHLNFIRO S iyt 2 L AT v — VIEEOBEINE, mg fE
ETNMIBT DO TIF AL, ERMEAOEKREROMGETH LT — 7 5 EME 5 XX HMG-
CoA EIILERZAERCHEE G T, B 5 BEEOF FERHRGECMA I X D RO 5 GIBRTT S HE 5] 0> R B,
BEFE DY HMG-CoA # TR L ER HMB 5 L =080 <, FREEHEGICL > THENEZRD T
RN Enn, B BER~OEEIERNLOEEZLND,

( IX. 2. (7) ZoOfiofgkEr:] OHESH)

55



X. JEFRREERICRE 9 5B

1. EERER
(1) EZZFE BB ER
[VI. 3Eh3EPRICRHT2HE ) OHSMH
Q) REMEERHER
KX-1 TEFIITOREUEEABRBE
- % FHR .
A ERTH N . A B
PR (/) (45 5) B R
FRAR FhRE R
—BE R Z v~ (H6) 3. 10, 30mg/kg 10, 30mg/kg : Z @t
(Irwin %) (R TJoE, XA EHAT.
I ED UEELE
B YR RN
—fRFER Z v b (HEREE 6) 30, 300, 1000mg/kg | fEFIZ2L
(FOB %) (k&)
DL S
M, DK A0 R4 o 25mg/kg (F&M) ERZR L
7w b (W4
mJE, Ak, LEX I PRI P SR 300, 1000mg/kg VER 72 L
(RR. QT. PR. QRS [EIf@) A X (#f 6) G:q=))
(T LA MY—R)
hERG Eift hERG EH A~ 7 A 0.1uM fEFR7Z L
L-929 #mfia (5) (in vitro)
TV F I THAEK ERZR L
1uM
(in vitro)
I
RSN R T > b 30, 300, 1000mg/kg | fEFIZ2L
1 [, (HERES 6) (R )
1 sy B B
UL R 2R
PR 7w b () 25mg/kg (R M) ER7Z2 L
JRFF b U v LR E
HIE R
ERi-v 300 Z v~ () 25mg/kg (&) TERZ L
/N IR R W5 RE Z v b (HE6) 25mg/kg (F&M) ER 72 L
3) T D DIEEHER
M ERR L
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X. JERRREERICEIY S1RE

2.

EEER
(1) BEE5HHER
v U AKRDT v MZZ=EF I 7 5000mg/kg, 1 XIZ=EF I 7 3000mg/kg Z HERE D&KL LTH,
SEC R OFRe & P ITEB O b o7z,
Q) REREEEER

Z v b3 p AR OB EREE (20~1500mg/kg) Tik, IKHESHEICmER L AT 17— /L
A 1500mg/kg OREZ N 77U KB BRARLNTZN, BEFHRERITRVEEZ O, B
PEEIIHERE & b 1500mgkg & HIlr STz, T~ b 6 » AR O & 535 (H : 150~1500mg/kg.
i 50~500mg/kg) TiE, 500mg/kg DOHEDHIZIMTE GOT HEANN A B 7228, FRELFARMRE CREE 5
TR oz, BRI 1500mg/kg, M 250mg/kg & HIET S iz 4V,

A4 X 3 » AMRO#&5RBE (3~1000mg/kg) Tid, IKHE OMEa L AT 2 — L (Z ) 7Y
T U RO, 300mgkg UL ETREINOZEF I TICLBLEEZLNHMEDO AL LA,
WS BEEFHRERITRNEEZ O, EEMEREIT 1000mg/kg &fBrEnsz, 6 XU 12 4 A
R N B HaBR (30~300mg/kg) Tik, IKAHENDMIEIT VAT B — R RHELNT-DOHTH
v, HEFMEET 300mg/kg &OHIKT S T 2,

Q) EEEHRAR
MR 2 WD EIRZERA TR, b FRMMY 38k E2 AWV 2 ek g B, KO~ v ANk
REBOER IV EETHY, = BF I JICEEEEIT W eSS,

4) DA RIEKER
2 FERRAR O BN AR Z, v A (25~500mg/kg) LKOVT v~ (HE : 150~1500mg/kg.
I 50~500mg/kg) THEET L7223, B AMEITERD o iz,

) EERESMERR
Z v NZIREAOEKRE COMIMRBEICET 28 B, 7 MERUYFER - IRIRREICET S
RER, 7 v MHAERT KR OHAER ORANTT N FRHAOBEEICB T 2R B A& N H1c X0 FEhi Lz
2, HEM OAFEEE, R OREA, REROAEHE~OREIIA LT, EHEEEITVTO
AR S 1000mg/kg (Fm &) &7z,

(6) AR ER
M E R L

(7 TOOFEEREM
1) PR ER ©
Ty hEAWRESNEFIMET 77 4 X ISR O RS S RET 7 4 T xF v — G
DOFERITWT b EEMETH -T2,

2) FHHOEHERE
FE SN TWOBEOA MY Z RN LI BT I 7 FEEZ MO THRE Lz, ZORR. 7y M
OA XD 1 J O3 5 A FE RS #BMERER T, AEING & 2872 233580 biv/e s o
Iz FTo. EIRIERNEFGABR L O~ 7 /PR ClRI#HEII A Do 7,
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X. JERRREERICEIY S1RE

) IEFITLREBRAFUODHAEREICKSEMHHER
OftATREIC L D ERE S EMHHER 2
v AR DT v MCZPF I 7 1000mgkg+ > /32 4% F 2 1000mgkg % HERE 0 # 5 L7228,
TR OFFRL T NE 2 TR N o T,

QftRATEIC LD REXRSEHHER
ITBFITELUUNRRAET Y TINRAEZTFUET MANRRE T OEAEEGIC X D NER
HaEERBR A, BEx Ao HEEZ W TER L7,

Z v b3y ARRO &SRR (= ¥F 7 12~750mg/kg+ A % F 2 10~250mg/kg) Tix. Fii
(FFEEEM, FFHEER, FEMEEE, REERERE) |« B0 (ML) | RO
B (A bToE, B A, MIARRE . SO FRERNRE) ~DOENRH ST,

A X35 AMKEOEEREBR (€57 03~30mgkg+ A% F > 1~10mgkg) TiE. g (0
EimmE, MMl E R, FRIIRIERSE) ~OEENRL LI, S 6T ERE FAIC8E
WD A 2D 72 WG GPT OZF LWMEMN A LTz, A X 6 KON 14 » A R 0% 538k
(=P F 7 03~3mgkg+ >/ NAZF L 2mgkg) Tik. APl (&AL, A0 IRELE)
~ORBEDRFRD DTN, REIZ LY FHEMEDRFED b7,

OF 58 ClIm AP SEIRE OB 2 b, JFHE GO RIX A 2 F o B 5t
RCIHBL AN, L)L, WTFNOFTRBRAZF U THEINTWAHLOTHY , fEHIC X
LT b 0RO LT, ot b TIEEEMERE AR BERILERD S,

QAT EIC &k HEEEMHAR Y
BIEEE (ZBFITH VU RRE T TIRRETF U AT MAARRETF V) X, ME
ERWDEIFEIRE R, b MR Y RERE AW SRR R ERER, KO~ v 2/ R
BRCRET L7, WInbBREETH Y, IFH L ChBEEMEIZR VD &l s,

@BREREICkPEERESHAER®
TEBFIT LV URRAETF U TINRAEF VLT MAARREZF U OUAESIC L DI - IR
RHEAICET 2B A . Mo &AW TER LT,
7w b (=EF I71000mg/kg+ A ¥ F o 5~526mg/kg) TlE., EICREM~DORENRL LN D
MHETHREARERD, BEEREONIRE BB DT, TR bznoiz,
UHX (ZEFI7 1000mgkg+ AHX F v 1~54.5mg/kg) TiL, HEW~OEENR LS
ETHREOBEHKEE (RICBHEES X ORMHERRAD . g0 8Ee) Nabivizns, ([REET
HY . PN AREKEEL o T,

RX-2 HRAKSICEHHE - MERLEICHT IHABROESHEE

il
iyt 5 FRA 2T TEPFIT+AXF L (mgkg)
FEIY) =)
SUNRARTF 1000+25 1000+ 10
7w b IR 6~17 H FINABF 1000+ 131 1000+263
T RANRREF 1000+ 54.3 1000+54.3
SUNRRARF 1000+ 1 A 1000+ 1
A iR 7~19 H TINRAEF 1000+ 5.2 A 1000+5.2
T RANZEF 1000+5.5 AT 1000+ 5.5 A
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X EEMERICETSHEE

1. RHEXS
A BF—T % 10mg WFEERKS (FEE-EMEONLFEICXVEHRTL L)
BRRES = BF I 7 Y Len
2. B
BN - 34 E A
3. EaRNRETORE
SIRIRTF
4. RV EDZE
BARWAR
5. BEMIGTES
BEMERLTA K 2L
<THoLEY : HY
6. R—R5 - R
Rl—p% 738 . 7oL
MW % 3 TIRREZFUF NI DL VUNRAREZF L TANRALF ST R T A T RN
ABF U T BIKF), EZNRAZF T T A, OB ANRAEF LT A
R 74 TT—h, =) T 47T —b, Tura—j alAFITI AL AF
NN = NN 7St 1%
7. EREEEARAR
2002410 H 170 (KAY)
8. WERFTAZEABRUEREES. %ﬁ%ﬁﬂl?ﬁ.ﬂiﬁ B. BR5ERABREAR
724 RGN GEARREAEA A R HAGIEAEEHAE A B H7EBAtA4EA A
— 7 5E®10mg 200744 H 18 H 21900AMY 00021000 200746 H 8 A 2007 -6 A 11 H
9. EXIIZREM. AERVAEZEEEMNEOEARRVZTOAR
EARSANA
10. BEEHR. FIIMERAKREABRUVETOARAR
HESMEI@MFEAH 2017459 A 28 H
FHEAMER . BWIES 4RFE2HEI A DNDBAETONTRICHEZEY LV, ( T4hEE - 2hE)
KON THIE - &) (EERL)
11. BEELM
2007 4F 4 4 18 H~20154F 4 4 17 H
12. HEFEPRESIRICEET 51EHK

EARSANA
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X. BEMFERICEHYSER

13.

14.

Z£Ea—F
" A G A S | EREE S — R SN L7 hERLH
Wt I S = — (YI 2—F) HOT O#D &5 | o2z ama—r
117681004
e LA
LR 2189018F1027 2189018F1027 G2 =) 620004868
10mg 117681001
(A V)
RIEHBFEDIE

BN
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41) tENEEL: T I\ BT 2R A G- AR (2007484 H 18 H7&kGE, CTD 2.6.6.1.3)
42) FENERE : BASRIERER (2007484 H 18 H&GE, CTD 2.6.6.5)
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46)
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56)
57)

58)
59)
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62)
63)

64)

65)

FENE R - TR E R IR T 2 EhiE (200744 H 18 H7KFE, CTD 2.7.2.2)

HNEE : FEEOEBEFEEREICB T 22T I 7T XEERGREOEYENE L VL2
(200744 A 18 H 7%, CTD 2.7.2.2)

= ¥, MLERIRE 3R, 2007; 23: 427-35.

FEPNERE  IFRE - BB~ D2 (2007424 A 18 H &R, CTD 2.6.6.8)
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8.1 Pregnancy
Pregnancy Category C:

There are no adequate and well-controlled studies of ezetimibe in pregnant women.
Ezetimibe should be used during pregnancy only if the potential benefit justifies the risk to
the fetus.

In oral (gavage) embryo-fetal development studies of ezetimibe conducted in rats and
rabbits during organogenesis, there was no evidence of embryolethal effects at the doses
tested (250, 500, 1000 mg/kg/day). In rats, increased incidences of common fetal skeletal
findings (extra pair of thoracic ribs, unossified cervical vertebral centra, shortened ribs)
were observed at 1000 mg/kg/day (~10 X the human exposure at 10 mg daily based on
AUCo-241r for total ezetimibe). In rabbits treated with ezetimibe, an increased incidence of
extra thoracic ribs was observed at 1000 mg/kg/day (150 X the human exposure at 10 mg
daily based on AUCo-24ne for total ezetimibe). Ezetimibe crossed the placenta when
pregnant rats and rabbits were given multiple oral doses.

Multiple-dose studies of ezetimibe given in combination with statins in rats and rabbits
during organogenesis result in higher ezetimibe and statin exposures. Reproductive
findings occur at lower doses in combination therapy compared to monotherapy.

All statins are contraindicated in pregnant and nursing women. When ZETIA is
administered with a statin in a woman of childbearing potential, refer to the
pregnancy category and product labeling for the statin. [See Contraindications (4).]
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8.3 Nursing Mothers

It is not known whether ezetimibe is excreted into human breast milk. In rat studies,
exposure to total ezetimibe in nursing pups was up to half of that observed in maternal
plasma. Because many drugs are excreted in human milk, caution should be exercised when
ZETIA is administered to a nursing woman. ZETIA should not be used in nursing mothers
unless the potential benefit justifies the potential risk to the infant.

[ D> SmPC
(202248 H)

4.6 Fertility, pregnancy and lactation
Ezetrol co-administered with a statin is contraindicated during pregnancy and lactation (see
section 4.3), please refer to the SPC for that particular statin.

Pregnanc

Ezetrol should be given to pregnant women only if clearly necessary. No clinical data are
available on the use of Ezetrol during pregnancy. Animal studies on the use of ezetimibe
in monotherapy have shown no evidence of direct or indirect harmful effects on pregnancy,
embryofoetal development, birth or postnatal development (see section 5.3).

Lactation

Ezetrol should not be used during lactation. Studies on rats have shown that ezetimibe is
secreted into breast milk. It is not known if ezetimibe is secreted into human breast milk.
Fertility

No clinical trial data are available on the effects of ezetimibe on human fertility. Ezetimibe
had no effect on the fertility of male or female rats (see section 5.3).

F—A ST UTD
AT SCE
(202141 H)

4.6 FERTILITY, PREGNANCY AND LACTATION

Effects on fertility

Ezetimibe had no effects on fertility in male and female rats at doses up to 1000mg/kg/day
by oral gavage, corresponding to exposures of approximately 1 and 7 times the adult human
exposure for ezetimibe and total ezetimibe respectively.

Use in pregnancy

[Pregnancy Category B3]

No clinical data on exposed pregnancies are available. Ezetimibe crossed the placenta in
rats and rabbits. There was no evidence of foetal abnormalities in rats dosed with up to
1000 mg/kg/day of ezetimibe by oral gavage during organogenesis, corresponding to
exposures of about 1 and 7 times the adult human exposure for ezetimibe and total
ezetimibe respectively, based on AUC. There was an increase in the incidence of extra
thoracic ribs in rabbits at doses of 250 to 1000 mg/kg/day, corresponding to exposures of
0.5 to 1 times and 100 to 150 times the adult human exposure for ezetimibe and total
ezetimibe, respectively. The relevance of this finding to humans is not known. EZETROL
should be used in pregnancy only if the potential benefit exceeds the potential risk. When
EZETROL is to be administered with a statin, please refer to the Product Information for
that particular statin.

Ezetimibe in combination with statins in rats and rabbits resulted in higher exposures to
ezetimibe and/or statins than either drug administered alone. Skeletal malfunctions
(hemivertebrae in rats and shortened /filamentous tail associated with fused and reduced
number of caudal vertebrae in rabbits) and other less severe foetal abnormalities were
observed in rats and rabbits dosed with ezetimibe/statin combinations during
organogenesis. HMG-CoA reductase inhibitors (statins) are contraindicated during
pregnancy, therefore, ezetimibe in combination with statins should not be used in
pregnancy (see Section 4.3 Contraindications).

Embryofoetal studies in rats showed no adverse foetal effects of oral ezetimibe/fenofibrate
doses corresponding to 5 times (total ezetimibe) and 38 times (fenofibric acid) the
anticipated human plasma exposure at the maximum recommended doses. In similar
studies in rabbits, a No Effect Level for embryotoxicity was established at ca. 90 times
(total ezetimibe) and 32 times (fenofibric acid) anticipated human exposure levels.

Use in lactation

Studies in rats have shown that ezetimibe is excreted in milk. Ezetimibe had no effects on
pup development in rats treated with up to 1000 mg/kg/day of ezetimibe during late
pregnancy and lactation. Drug exposures (based on AUC) in pups were approximately
1.5% and 50% of maternal exposures for ezetimibe and total ezetimibe respectively. It is
not known whether ezetimibe is excreted into human breast milk. EZETROL should not be
used in nursing mothers unless the potential benefit justifies the potential risk to the infant.
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A=A NZUT OBHE
An Australian categorisation of risk of drug use in pregnancy

B3 (20214 1 H TGA™ database)

* Therapeutic Goods Administration

2% . PO

A=A N Z U T D53¥E (An Australian categorisation of risk of drug use in pregnancy)

B3 : Drugs which have been taken by only a limited number of pregnant women and women of childbearing

age, without an increase in the frequency of malformation or other direct or indirect harmful effects on

the human fetus having been observed.

Studies in animals have shown evidence of an increased occurrence of fetal damage, the significance of

which is considered uncertain in humans.
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KEOTRA SCE
(202146 A)

8.4 Pediatric Use

The effects of ZETIA coadministered with simvastatin (n=126) compared to simvastatin
monotherapy(n=122) have been evaluated in adolescent boys and girls with heterozygous
familial hypercholesterolemia (HeFH). In a multicenter, double-blind, controlled study
followed by an open-label phase, 142 boys and 106 postmenarchal girls, 10 to 17 years of
age (mean age 14.2 years, 43% females, 82% Caucasians, 4% Asian, 2% Blacks, 13% multi-
racial) with HeFH were randomized to receive either ZETIA coadministered with
simvastatin or simvastatin monotherapy. Inclusion in the study required 1) a baseline LDL-
C level between 160 and 400 mg/dL and 2) a medical history and clinical presentation
consistent with HeFH. The mean baseline LDL-C value was 225 mg/dL (range: 161-351
mg/dL) in the ZETIA coadministered with simvastatin group compared to 219 mg/dL
(range: 149-336 mg/dL) in the simvastatin monotherapy group. The patients received
coadministered ZETIA and simvastatin (10 mg, 20 mg, or 40 mg) or simvastatin
monotherapy (10 mg, 20 mg, or 40 mg) for 6 weeks, coadministered ZETIA and 40 mg
simvastatin or 40 mg simvastatin monotherapy for the next 27 weeks, and open-label
coadministered ZETIA and simvastatin (10 mg, 20 mg, or 40 mg) for 20 weeks thereafter.

The results of the study at Week 6 are summarized in Table 3. Results at Week 33 were
consistent with those at Week 6.

TABLE 3: Mean Percent Difference at Week 6 Between the Pooled ZETIA
Coadministered with Simvastatin Group and the Pooled Simvastatin Monotherapy
Group in Adolescent Patients with Heterozygous Familial Hypercholesterolemia

Total-C ~ LDL-C ApoB N"“’é{DL' TG* HDL-C
Mean percent
difference between  -12% -15% -12% -14% 2% +0.1%
treatment groups
95%
Confidence (-15%,-9%) (-18%,-12%) (-15%,-9%) (-17%,-11%) (9%, +4%) (3%, +3%)
Interval

* For triglycerides, median % change from baseline.
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From the start of the trial to the end of Week 33, discontinuations due to an adverse
reaction occurred in 7 (6%) patients in the ZETIA coadministered with simvastatin group
and in 2 (2%) patients in the simvastatin monotherapy group.

During the trial, hepatic transaminase elevations (two consecutive measurements for ALT
and/or AST >3 X ULN) occurred in four (3%) individuals in the ZETIA coadministered
with simvastatin group and in two (2%) individuals in the simvastatin monotherapy group.
Elevations of CPK (=10 X ULN) occurred in two (2%) individuals in the ZETIA
coadministered with simvastatin group and in zero individuals in the simvastatin
monotherapy group.

In this limited controlled study, there was no significant effect on growth or sexual
maturation in the adolescent boys or girls, or on menstrual cycle length in girls.
Coadministration of ZETIA with simvastatin at doses greater than 40 mg/day has not been
studied in adolescents. Also, ZETIA has not been studied in patients younger than 10 years
of age or in premenarchal girls.

Based on total ezetimibe (ezetimibe + ezetimibe-glucuronide), there are no
pharmacokinetic differences between adolescents and adults. Pharmacokinetic data in the
pediatric population <10 years of age are not available.

#[E D SmPC
(202248 H)

4.4 Special warnings and precautions for use

Paediatric population

Efficacy and safety of Ezetrol in patients 6 to10 years of age with heterozygous familial or
non-familial hypercholesterolaemia have been evaluated in a 12-week placebo-controlled
clinical trial. Effects of ezetimibe for treatment periods > 12 weeks have not been studied in
this age group (see sections 4.2, 4.8, 5.1 and 5.2).

Ezetrol has not been studied in patients younger than 6 years of age (see sections 4.2 and
4.8).

Efficacy and safety of Ezetrol co-administered with simvastatin in patients 10 to 17 years
of'age with heterozygous familial hypercholesterolaemia have been evaluated in a controlled
clinical trial in adolescent boys (Tanner Stage II or above) and in girls who were at least one
year post-menarche.

In this limited controlled study, there was generally no detectable effect on growth or sexual
maturation in the adolescent boys or girls, or any effect on menstrual cycle length in girls.
However, the effects of ezetimibe for a treatment period > 33 weeks on growth and sexual
maturation have not been studied (see sections 4.2 and 4.8).

The safety and efficacy of Ezetrol co-administered with doses of simvastatin above 40mg
daily have not been studied in paediatric patients 10 to 17 years of age.

The safety and efficacy of Ezetrol co-administered with simvastatin have not been studied
in paediatric patients < 10 years of age (see sections 4.2 and 4.8).

The long-term efficacy of therapy with Ezetrol in patients below 17 years of age to reduce
morbidity and mortality in adulthood has not been studied.
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4.4 SPECIAL WARNINGS AND PRECAUTIONS FOR USE

Paediatric use

Paediatric Patients 10 to 17 Years of Age

The use of EZETROL co-administered with simvastatin in children and adolescent patients
(10-17 years old) is recommended only for patients with Heterozygous Familial
Hypercholesterolaemia (HeFH) or Homozygous Familial Hypercholesterolaemia (HoFH).
However, clinical efficacy/safety study experience in paediatric and adolescent patients (10-
17 years old) has been mostly limited to patients with Heterozygous Familial
Hypercholesterolaemia (see Section 5.1 Pharmacodynamic Properties, Clinical trials).
There are also no long-term (>1 year) safety data in this population.

The clinical safety and efficacy of EZETROL co-administered with simvastatin in children
and adolescents (10-17 years old) with hypercholesterolaemia other than Heterozygous
Familial Hypercholesterolaemia have not been studied.

Safety and effectiveness of EZETROL co-administered with simvastatin in patients 10 to
17 years of age with heterozygous familial hypercholesterolaemia have been evaluated in a
controlled clinical trial in adolescent boys and girls who were at least one year post-
menarche. Doses greater than 10 mg EZETROL with 40 mg simvastatin have not been
studied in this population and are not recommended. In this limited controlled study, there
was generally no detectable effect on growth or sexual maturation in the adolescent boys or
girls, or any effect on menstrual cycle length in girls. However, the effects of ezetimibe for
a treatment period > 33 weeks on growth, sexual maturation, intellectual and psychosocial
development have not been studied. (see Section 4.2 Dose and Method of Administration;
Section 4.8 Adverse Effects (Undesirable Effects); and Section 5.1 Pharmacodynamic
Properties, Clinical trials, Clinical studies in paediatric (6 to 17 years of age) patients).
Adolescent females should be counselled on appropriate contraceptive methods while on
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co-administered EZETROL and simvastatin therapy (see Section 4.3 Contraindications;
Section 4.4 Special Warnings and Precautions for Use and Section 4.6 Fertility, Pregnancy
and Lactation, Use in pregnancy).

The safety and efficacy of EZETROL co-administered with simvastatin doses above 40 mg
daily have not been studied in children and adolescents (10-17 years old) and are not
recommended. The long-term efficacy of therapy with Ezetrol in patients below 17 years of
age to reduce morbidity and mortality in adulthood has not been studied.

EZETROL co-administered with simvastatin has not been studied in pre-menarchal girls or
in pre-pubertal boys and is not recommended.

Paediatric Patients <10 Years of Age

EZETROL is not recommended in children < 10 years of age.

Safety and effectiveness of EZETROL in patients 6 to 10 years of age with heterozygous
familial or non-familial hypercholesterolaemia have been evaluated in a 12-week controlled
clinical trial. Children treated with EZETROL had an adverse experience profile similar to
that of adult patients treated with EZETROL. In this study, there was generally no detectable
effect on growth or sexual maturation in either boys or girls. However, the effects of
ezetimibe for a treatment period greater than 12 weeks on growth, sexual maturation,
intellectual and psychosocial development have not been studied. The use of EZETROL in
combination with statins has not been studied in children < 10 years of age. EZETROL has
not been studied in patients younger than 6 years of age (see Section 4.2 Dose and Method
of Administration; Section 4.8 Adverse Effects (Undesirable Effects); and Section 5.1
Pharmacodynamic Properties, Clinical trials, Clinical studies in paediatric (6 to 17 years of
age) patients).
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